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Szanowni Akcjonariusze, Pracownicy, Partnerzy,

Szanowni Akcjonariusze, Pracownicy, Partnerzy,

w | pétroczu przychody Grupy wzrosty o 26% do 171,1 min z+, a wynik EBITDA skorygowany o zdarzenia jednorazowe
22% do 44,6 min zt. Wzrost wynikow to efekt wyraznego wzrostu organicznego oraz przeprowadzonych w ubiegtym
roku akwizycji. Raportowane wyniki uwzgledniajg jedynie 2 tygodnie konsolidacji wynikéw MailerLite. Gdyby
konsolidacja MailerLite rozpoczeta sie 1 stycznia to przychody Grupy R22 wyniostyby 204 min zt, a skorygowany zysk
EBITDA 51,2 min zi.

Spadek zysku netto zwigzany jest ze wzrostem kosztow finansowych, w tym kosztéw odsetkowych i réznic kursowych
wynikajacych z wyceny zobowigzan kredytowych w euro, ktéra w kolejnych okresach bedzie kompensowana duzym
strumieniem wptywoéw w EUR i USD generowanym przez MailerLite.

Przejecie MailerLite, globalnego dostawcy narzedzi do komunikacji e-mail dla klientéw biznesowych, to najwieksza
transakcja w historii Grupy R22. Umozliwita ona skokowy rozwéj segmentu CPaaS i globalnej ekspozyciji catej Grupuy.
Dzieki transakciji jestesmy obecni na 180 rynkach i blisko trzykrotnie zwiekszylismy liczbe klientéw CPaaS. Wartos¢
przejecia to okoto 400 min z4, co sprawia, ze jest to jednoczesnie jedna z najwiekszych zagranicznych akwizycji
polskich firm technologicznych w ostatniej dekadzie.

Dynamiczny wzrost wynikéw notujemy we wszystkich trzech gtéwnych segmentach dziatalnosci Grupy R22.
Na szczeqdlng uwage zastuqujg wyniki segmentu cyber_Folks, ktére gtdwnie w sposdb organicznych wzrosty
w | pédtroczu o ponad 20% zaréwno na poziomie przychodow, jak i wyniku EBITDA. Co wazne, konsekwentnie
utrzymujemy marze EBITDA tego segmentu na poziomie ponad 40%.

Rozwoj Grupy opieramy na rozwigzaniach technologicznych wspierajacych cyfryzacje przedsigbiorstw oraz

ustugach dla e-commerce. To dla nas wazny kierunek, zwigzany z ciggtym rozwojem tego rynku i mozliwym
globalnym skalowaniu oferty produktowej i dziatalnosci Grupuy.

Dziekuje wszystkim zaangazowanym w rozwoj Grupy R22. Pracownikom i partnerom Grupy, Klientom
i Inwestorom - za efektywng wspotprace i okazane zaufanie.

Z powazaniem,
Jakub Dwernicki
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Misja R22:

umozliwienie naszym klientom

| partnerom re-kalibracji

| re-skalowania ich dziatalnosci
poprzez dostarczanie know-how
| technoloqii
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O nas:

W 1999 roku stworzyliSmy jedng z pierwszych firm
hostingowych w Polsce. Od tego czasu
przeskalowaliSmy naszg dziatalnos¢ na nowe sektory
i rynki, zyskujgc zaufanie >300 tys. klientéw oraz
generujac >300 mln PLN przychoddw rocznie.

Dzis jestesmy grupg dynamicznie rozwijajgcych sie
spotek technologicznych dazacych do wspierania
matych, srednich i duzych przedsiebiorstw w ich
obecnosci w Internecie, automatyzaciji proceséw
biznesowych, komunikaciji, marketingu i sprzedazuy.

Nasze portfolio koncentruje sie na skalowalnych

produktach oferowanych w modelu abonamentowym.

Dostarczamy produkty w ramach cateqgo tancucha
wartosci - od tworzenia wtasnych rozwigzan, przez
ich utrzymanie od strony technologicznej, po
kompleksowa sprzedaz i obstuge klienta.

27
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Zespot: >1000 profesjonalistéw w >30 lokalizacjach

J

lonut Ariton Adrian Chiruta Jacek Duch Jakub Dwernicki Katarzyna Garbaciak Krzysztof Grzeda Anna Harris Katarzyna Juszkiewicz Piotr Karwatka Tomasz Karwatka
co-CEO co-CEO Przewodniczacy Zatozyciel & CEO Dyrektor Zarzadzajacy Zatozyciel & CEO Chief Growth Officer Dyrektor Zarzadzajacy Doradca Zarzadu Doradca Zarzadu
cyber_Folks Romania cyber_Folks Romania Rady Nadzorczej R22 R22 & cyber_Folks Email Labs Profitroom Profitroom cyber_Folks R22 R22

Konrad Kowalski Petra Krajacic Marek Kohut Karolina Latos Adam Lewkowicz Dawid Medrek lima Nausedaite Artur Pajkert Tomasz Pakulski Natalia Pawlak
CFO CEO CEO e{0]0] Zatozyciel & CTO Zatozyciel & CEQ Zatozyciel & COO Head of Marketing Co0 Chief Product Officer
cyber_Folks cyber_Folks Croatia Profi SMS FreshMail Vercom PushPushGo MailerLite cyber_Folks Vercom Vercom

Pawet Pindera Ignas Rubezius Marika Rybarczyk Pawet Sala Indre Sizovaite Robert Stasik tukasz Szatasnik Krzysztof Szyszka Grzegorz Warzecha Mitosz Wéjcik
Zatozyciel & CEO Zatozyciel & CEO Dyrektor Zarzadzajacy Zatozyciel & CEQ Head of Marketing VP & CFO CFO Zatozyciel & CEO Zatozyciel & CEO Zatozyciel
Sellintegro MailerLite Oxylion FreshMail MailerLite R22 Vercom Vercom User.com Appchance / Center.ai

*sylwetki kluczowych cztonkéw zespotu R22 w kolejnosci alfabetycznej
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[ IS
360° Ekosystem

serwery i infrafstruk’f.ur.a hosting: WordPress, WooCommerce, PrestaShop
Internet i telewizja domeny rejestracja i transfer

ochrona danych

0:-:g|i0n ;:g zenbox.pl

{@F appchance

e-maile marketingowe i transakcyjne
notyfikacje push web i mobile

SaaS dla e-commerce SMS marketing

kreator sklepéw internetowych voice
kreator tresci & RCS
profilowane szablony A §
Q A~ .
stores Sy VERCOM mailer i3
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z ©
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e-maile marketingowe
MarTech
web dev & deisgn

software dla hoteli
iOS & Adroid dev

booking engine

channel manager 4 N
L Uromatyzrc?
Profitroom mailer m Q FRESHMAIL
user.com Cehnter_di
Integracje B2B {0} appchance

‘OL Sellintegro  uUser.com

*R22 wybrane marki
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QA

Customer
Journey

Dostarczamy wysokiej
jakosci produkty uzywane
W codziennym zyciu




Customer Journeuy:

Hostin Zbuduj swoja obecnosé CPaaS Prowadz komunikacje z Automatyzuj procesy
g w Internecie: klientami poprzez narzedzia biznesowe:

omnichhannel:

- rejestracja domen - e-maile marketingowe i transakcyjnie - integracje B2B
- hosting WordPress, WooCommerce, PrestaShop - notyfikacje SMS - Integracje e-commerce
- narzedzia dla sklepdéw internetowych - notyfikacje push web i mobile - dedykowane rozwigzania software
~ ochrona danuch > voice (sklepy internetowe oraz hotele)
= serweryiinfrastruktura - RCS
|

e
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Kluczowe informacje: Satysfakcja klienta jako gtéwny czynnik rentownego wzrostu

Globalna
dywersyfikacja

Wysoka jakos¢ ustuq &
Lojalnos$é klientéw

X2 powyzej Sredniej rynkowej

. . CFO netto (min PLN)

2018 2019 2020 2021

Stabilne i rosnace
przeptywy pieniezne

”40% CAGR

Oferujemy rozwigzania dla matych, srednich
i duzych klientéw biznesowych
reprezentujgcych szeroki wachlarz sektorow
i rynkow.

Wyjatkowo wysoki stosunek jakosci do ceny
daje nam najwyzsze oceny klientéw w branzy,
potwierdzone wynikiem NPS na poziomie >70(2)
oraz srednim czasem odpowiedzi ha zgtoszenia
do obstugi klienta <10 minut.

Zrodta: (M) Retently - B2B Software & SaaS Industry sredni NPS: 40, Hosting & Cloud Industry sredni NPS: 25, (2) NPS wybranych marek R22.

27

Wysoka konwersja EBITDA na Cash Flow
Operacyjny (>80%) zapewnia bezpieczenstwo
naszej dziatalnosci.
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QA

Nasze
doswiadczenie

Ponad 20 lat budowania
biznesdw cyfrowych




Ponadprzecietny wzrost poprzez tgczenie przeje¢ ze wzrostem organicznym

VVercom IPO

|

336

R22 IPO

CAGR: 40,0%

Przychody R22 (mIn PLN)

170

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

247

*Dane obejmujg rowniez wyniki finansowe Profitroom i Sellintegro, ktore konsolidowane sg jedynie przez udziat Grupy w wyniku netto (brak konsolidacji na
poziomie przychodow i EBITDA). Grupa R22 posiada opcje przejecia pakietu kontrolnego w obu spotkach.
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QA

Rynek

Od firmy lokalnej do
globalnhego gracza




Rynki: Ekspansja na >100 rynkow

©Q Lokalizacje zespotu R22 ] R22HQ | R22 TOP rynki
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Rynek: x50 wzrost rynku docelowego poprzez ekspansje

produktowa i geograficzng

Cel: Utrzymanie wzrostu poprzez:

— Ekspansje produktowsg: Wykorzystanie nowych mozliwosci
w segmencie SaaS poprzez rozszerzenie portfela produktow
w celu kreowania dodatkowej wartosci poprzez dopasowanie
do konkretnych potrzeb klientow.

— Ekspansje segmentowa: Zwiekszenie bazy klientdéw poprzez
ekspansje na nowe segmenty zréznicowane pod wzgledem
wielkosci, branz i lokalizacji klientow.

— Ekspansje globalna: Wykorzystanie synergii wynikajgcych
z przejecia MailerLite, z koncentracjg na globalnych
mozliwosciach cross-sellingu i up-sellingu.

Wartos¢ Rynku:
50 mld USD do 2025 CPaaS: Wejscie na

globalny rynek
CPaaS

SaaS: Wejscie na swiatowy
rynek oprogramowania
e-commerce

9,8 mid uso

Hosting: Wejscie na rumunski i SaaS: Wejscie na $wiatowy rynek
chorwacki rynek hostingu oprogramowania do zarzgdzania
hotelami

Informacje dla wybranych segmentow

Zrédta: Hosting - estymacija wtasna na podstawie informaciji wewnetrznych oraz informacji nt. wartosci przychoddw na podstawie Statista: “data processing, hosting and related activities®, SaaS:
Hotel Management Software - Research and Markets: ,Hotel Property Management Software Market Research Report”, SaaS: E-commerce Software - Grand View Research: ,E-commerce Software

Market Size, Share& Trends Analysis Report”, CPaaS - Statista.

27
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R22 zyskuje klientéw na catym sSwiecie

50% Przychody zagraniczne
jako % przychodow ogdtem WZROST

(%)

40%

40%

30%

30%

21%

20%

10%

0%
2020 2021 2021 (PF)

#2021 (PF) w tym estymacja przychodoéw MailerLite
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QA

Dynamika
Wzrostu

Skuteczne przeksztatcenie
strateqii w wyniki finansowe




Przychody: Przyspieszone tempo wzrostu przy wysoce
zdywersyfikowanej strukturze przychoddw

38,0% CAGR 336

247

350 Przychody
(mIn PLN)

300

250

200

150

100

50

2018 2019 2020 2021

m Telekomunikacja Hosting mCPaaS ®SaaS*

*segment SaaS: Dane segmentu obejmuja rowniez wyniki finansowe Profitroom i Sellintegro, ktére konsolidowane sa jedynie przez udziat Grupy w wyniku netto
(brak konsolidacji na poziomie przychodow i EBITDA). Grupa R22 posiada opcje przejecia pakietu kontrolnego w obu spotkach.
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EBITDA: Potwierdzenie wartosci biznesowej

70
60
50
40
30
20
10

0

2018 2019 2020 2021

80 Skorygowana
EBITDA
(mIn PLN)
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Zysk Netto: Ciggta rentownosc¢ i generowanie
przeptywow pienieznych

30 Zysk Netto przypadajacy .
akcjonariuszom jedn. 40,6% CAGR

dominujacej (min PLN)

25

20 ;
15 ‘
10 ' § &
[ " G \ ‘ 'f;f‘,j;;ii?.ijf

2018 2019 2020 2021
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Klienci: Stabilnos¢ dzieki zaufaniu >300k klientéw

Klienci

320 (tys.) WZROST

280

240

200
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80

40

o

2018 2019 2020 2021
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ARPU*: Potwierdzenie unikalnej wartosci oferty
1000 ARPU

(PLN) 19.6% CAGR

900 851

800

709

700 T
600
500
400
300
200

100

2018 2019 2020 2021

*ARPU: Z wytaczeniem TOP 10 klientéw generujacych 14% przychodow i 3% marzy brutto (estymacja wtasna).
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]
Nasi Klienci

Dostarczamy rozwigzania dla réznych sektoréow spetniajgce potrzeby
najbardziej wymagajacych klientéw
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R22 - przestanki inwestycyjne

EBITDA

?

2018

2019 2020 2021

*do 2025

27

Wzrost:
CAGR przychoddéw 40% w ostatniej dekadzie

Stabilnosé:

- 90% przychoddw generowanych w modelu
SaaS (ARR)

- lojalna i zdywersyfikowana baza >300 tys.
klientow réznej wielkoscii z réznych branz

Szanse po akwizycyjne:

Korzysci ptynace z synergqii po fuzji
wynikajgcej z przejecia MailerLite z naciskiem
na globalne mozliwos$ci cross-sellinqu

i up-sellingu

Scale-up:
Wejscie na swiatowy rynek o wartosci 50 mld USD*

PRZYSZL0SC

(mIn PLN)

PRZYSZLOSC
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Najwazniejsze wydarzenia 2022

18 stycznia 2022

24 marca 2022

26 kwietnia 2022

9 maja 2022

Profitroom zdobyt nagrode gtéwna w konkursie “Polska Firma - Miedzynarodowy Czempion.

Nalezaca do Grupy R22 spdtka Profitroom - dostawca technologii rezerwacyjnych dla wiekszosci polskich obiektéw hotelowych
- zdobyt nagrode gtéwng w konkursie “Polska Firma - Miedzynarodowy Czempion” w kategorii “Debiutant na rynkach
zagranicznych” organizowanej wspolnie przez PwC i Puls Biznesu. Konkurs skupia sie na wyréznieniu polskich przedsiebiorstw,
ktére dzieki inwestycjom zagranicznym oraz dziatalnosci eksportowej przeksztatcajg sie w globalne podmioty, skutecznie
konkurujgce na zagranicznych rynkach i budujgce marke Polski na arenie miedzynarodowej.

Prawie 300 min zt przychoddéw Grupy R22 w 2021 r.

Grupa R22 kontynuuje dynamiczny rozwoj, zwiekszajac skale dziatalnosci oraz osiggane wyniki finansowe.

W ubiegtym roku przychody wzrosty o 33 proc. do 296,6 min zt, a skorygowana EBITDA zwiekszyta sie o 26 proc. do 77,2 min zt.
Skorygowany zysk netto przypadajacy akcjonariuszom jednostki dominujacej byt o 28 proc. wiekszy niz rok wczesniej i wyniodst
28,9 min z4, czyli 2,06 zt na jedng akcje. Dynamiczny wzrost wynikéw Grupy wspierany jest przez korzystne trendy rynkowe w
zakresie cyfryzaciji i automatyzacji gospodarki oraz ekspozycje na szybko rosngca branze e-commerce.

Vercom przejmuje MailerLite

Vercom stawia milowy krok w ekspansji na miedzynarodowym rynku. Przejecie MailerLite, globalnego dostawcy narzedzi do
komunikacji e-mail dla klientéw biznesowych z gtéwng siedzibg w USA , pozwoli spdtce blisko trzykrotnie zwiekszyc liczbe
klientow oraz zapewni obecnos¢ na 180 rynkach. Gtéwnymi rynkami dziatalnosci MailerLite sg Stany Zjednoczone oraz Europa
Zachodnia, ktdre tgcznie odpowiadajg za ponad 70 proc. przychodow spdtki. MailerLite posiada ponad 38 tysiecy klientéw na 180
rynkach i zatrudnia ok. 100 pracownikéw w 30 miedzynarodowych lokalizacjach. Wartos¢ transakcji wyniesie okoto 400 min zt.

Zarzad rekomenduje podziat zysku za 2021

Zarzad R22 zaproponowat Walnego Zgromadzeniu transfer do akcjonariuszy 14 min zt, czyli 55% skonsolidowanego zysku netto
przypadajgceqo akcjonariuszom jednostki dominujgcej za 2021 r. Pierwotna rekomendacja Zarzadu dotyczyta przeprowadzenia
skupu do 260 tys. akcji wtasnych, po cenie nie wyzszej niz 54,00 zt za jedng akcje. Pod wptywem dialogu z inwestorami

indywidualnymi, Prezes i istotny akcjonariusz Jakub Dwernicki, zaproponowat zmiany do projektow uchwat obejmujace wyptate
dywidendy w wysokosci 10 min zt i skup akcji o wartosci 4 min zt.
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Najwazniejsze wydarzenia 2022

6 czerweca 2022 Decyzja Walnego Zgromadzenia dot. wyptaty dywidendy i skupu akcji wtasnych

Zwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 6 czerwca 2022 r. podjeto uchwate w sprawie podziatu zysku za 2021 rok obrotowy.
Zgodnie z podjetg Uchwatg 10,07 min zt zostato przeznaczone na wyptate dywidendy, ktéra w przeliczeniu na jedng akcje
wyniosta 0,71 zt. Dzien dywidendy ustalono na 11 czerwca 2022 r., a dzien wyptaty dywidendy na 17 czerwca 2022 r. Pozostata
kwota z zysku netto za 2021 r. (9,94 min zt) zostata przeznaczona na kapitat zapasowy. Jednoczes$nie ZWZ upowaznito Zarzad
R22 do przeprowadzenia skupu do 80 tys. akcji wtasnych w cenie do 50 zt za jedng akcje.

14 czerwca 2022 Objecia akcji Vercom i zbycie akcji Oxylion

Grupa R22 kontynuuje dynamiczny rozwdj, zwiekszajac skale dziatalnosci oraz osiggane wyniki finansowe. W ubiegtym roku
przychody wzrosty o 33 proc. do 296,6 min zt, a skorygowana EBITDA zwiekszyta sie o 26 proc. do 77,2 min z+. Skorygowany zysk
netto przypadajgcy akcjonariuszom jednostki dominujacej byt o 28 proc. wiekszy niz rok wczesniej i wynidst 28,9 min zt, czyli
2,06 zt na jedng akcje. Dynamiczny wzrost wynikéw Grupy wspierany jest przez korzystne trendy rynkowe w zakresie cyfryzaciji i
automatyzacji gospodarki oraz ekspozycje na szybko rosnagcg branze e-commerce.

2 sierpnia 2022 Zmiany organizacyjne cyber_Folks

Zwyczajne Walne Zgromadzenie cyber_Folks zdecydowato m.in. o zmianach w zarzadzie cyber_Folks. Z zarzgdu odwotany zostat
Robert Stasik, ktéry zostat powotany do rady nadzorczej cyber_Folks. Jednoczesnie do zarzadu powotato Katarzyne
Juszkiewicz, Konrada Kowalskiego i Artura Pajkerta. Walne Zgromadzenie zdecydowato tez o splicie akcji cyber_Folks i wyptacie
dywidendy w kwocie prawie 18 min zt.

Wczesniej (w styczniu 2022 r.) akcje nowej emisji cyber_Folks S.A., w zamian za wktad pieniezny w wysokosci 3 min zt, objeli
Tomasz Karwatka i Piotr Karwatka, ktdérzy razem posiadajg 0,57% udziatu w kapitale cyber_Folks. Bracia Tomasz i Piotr Karwatka
majg bogate doswiadczenie w rozwoju projektéw technologicznych eCommerce, a obecnie prowadza venture builder Catch The
Tornado.
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Wyniki finansowe




Kontynuacja wzrostu skali dziatalnosci

Przychody Skorygowana EBITDA Skorygowany Zysk Netto

100,0 25,0 12,0
. 228
90.0 B 87,1
| 10,0
80,0 20,0 19,0 -
100 68,3 -
8,0
60,0 15,0
50,0 6,0
40,0 10,0
4,0
30,0
20,0 5,0
2,0
10,0
In PLN In PLN In PLN
00 (min ) 00 (min ) 00 (min )
Q2 2021 Q2 2022 Q2 2021 Q2 2022 Q2 2021 Q2 2022
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Zysk Netto: Wyjatkowy wptyw kosztow finansowych

16,00
- -
10,78 187
[
10,02
10,00
-2,15
8,00
6,00
4,00
2,00
(mIn PLN)
0,00
Skorygowany Zysk Netto Wzrost operacyjny Wzrost Ujemne Skorygowany Z2ysk Netto
Q2 2021 kosztéw odsetek réznice kursowe Q2 2022
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Dynamiczny wzrost przychodow i zyskéw

Wybrane skonsolidowane dane finansowe: Wyrazny wzrost organiczny + akwizycje:
Przychody ze sprzedazy 135555 171054 26% 68 276 87 134 28% finansowych netto, ktére w H12022 wyniosty 7,5 min

zt (3,8 min zt rok wczesniej).

EBIT 26 428 29 662 12% 18 746 15107 9%
W tym koszty odsetkowe 6,4 min zt (vs 3,8 mIn zt) oraz
Skorygowana EBITDA 36 694 44 858 22% 19 023 23 106 21% roznice kursowe netto 1,2 min z+ (vs 0,02 min zf) -
Koszty transakcyjne 0 1936 0 1286 wycena zobowigzan kredytowych
ESOP Vercom 449 314 -30% 449 158 -65% w EUR, ktéra w kolejnych okresach bedzie
Zysk na sprzedazy srodkow 0 503 0 579 kompensowana duzym strumieniem wptywow
trwatych w EUR i USD generowanych przez MailerLite.
Zysk netto 18 930 17 750 -1% 10 412 7 888 -15%

* Na spadek zysku netto przypadajgcego
Skorygowany zysk netto 19294 19165 -1% 10776 8832 -18% akcjonariuszom jednostki dominujgcej przejéciowo

Zysk netto przyp. na wptywa zmniejszenie udziatu w Vercom, przy

Koi . adn. d 15 239 12 966 -15% 8430 4 487 -47%

akcjonanuszy jedn. dom. raportowanym wyniku nie obejmujacym petnego
wyniku przejetych podmiotéw (konsolidacja MeilerLite
Przychody: Skorygowana EBITDA: od 14 czerwea br.)
100,0 871 25,0 228
18,6
80,0 68,3 20,0
60,0 52,9 15,0 14,3
40,1 10,8
40,0 10,0
20,0 5,0
(mIn PLN) (min PLN)
0,0 0,0
Q2 2019 Q2 2020 Q2 2021 Q2 2022 Q2 2019 Q2 2020 Q2 2021 Q2 2022
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Wysoka zdolnos¢ generowania gotéwki

Wybrane skonsolidowane dane finansowe:

ENSE " z dziatalnosci operacyjnej.
feeld sl o 31640 37732 19,3% 11893 16 470 38,5%
dziatalnosci operacyjnej . . . . . oo,

. , * Z2wiekszenie naktadéw inwestycuyjnych i ptatnosci
Nabycie r?eCZOWQCh akt'f!wow leasingowych w zwigzku ze zwiekszeniem naktadéw na
trwatych i wart. niematerialnych o o . . . L.

gy -5 328 -7746 45,4% -2 359 -4.186 77,5% rozwoj platform CPaaS i wzrostem skali dziatalnosci.

pomniejszone o wptywy ze
sprzedazy aktywoéw trwatych
Platnoscl zobowiazar 2 tUtut * Wzrost zaptaconych odsetek w zwigzku ze wzrostem

athoscl zobowlgzan 2 tytury 2762 -4.173 51,1% 1437 -2 353 63,7% WIBOR.
umow leasingu
Unlevered FCF 23 550 25 813 9,6% 8 097 10 155 25,4% - Diugoterminowa zdolnoéé generowania wysokiej
Sptaty kredytoéw i pozyczek -13 232 -11 563 -12,6% -5 620 -5 976 6,3% nadwyzki gotéwkowej. Wysoka efektywnosé naktadow
Odsetki zaptacone -3871 -6 266 61,9% 2382 -3848 61,5% inwestycyjnych.
DU\{Vi.denqg.do akejonariuszy -4 442 0 -100,0% -4 442 0 -100,0% * Zmiana dtugu netto wynika przede wszystkim
mniejszosciowych . .. . . . . . .

] . z akwizycji MailerLite sfinansowanej ze srodkow
Wolne $rodki (przeptywy) 2 005 7984 298,2% -4.347 331 -107,6% witasnych z IPO Vercom oraz kredytu bankowego.
pieniezne

) sireaer | so0nz02] zmena
Dtug netto 73972 322 322 336%
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Przeptywy Pieniezne: Wysoka konwersja EBITDA na przeptywy pieniezne

50

. 44,4
-1,9

40

35

30

26,8

20 -4,2

15

10

5

(mIn PLN)
0
EBITDA Koszty transakcyjne Podatek R&D + CAPEX Leasing Zmiana KON FCF
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Dywidendy: Inwestorzy zyskujag na realizowanej strateqii

60,00 R22 Cena Zamkniecia 20,0 (m PLN)
(PLN)
18,0
50,00
16,0
14,0
40,00
12,0 430
30,00 10,0
8,0
20,00
6,0

4,0
10,00
2,0
0,00 0,0
2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022
—— Cena Zamkniecia B Wartosé Dywidendy Wartos¢ skupu akcji wtasnych
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Omoéwienie segmentov
bizhnesowych



Najwazniejsze informacije

Rozwdéj produktu:

cyber_Folks uruchomit _Stores i kontynuuje rozwdgj
swoich produktdw.

Tomasz i Piotr Karwatkowie dotgczyli do cyber_Folks
jako inwestorzy strateqicznii partnerzy w ekspansiji
e-commerce.

Ekspansja geograficzna:

VVercom osiggnat nowy kamien milowy w swojej ekspans;ji
na rynku miedzynarodowym dzieki przejeciu MailerLite,
globalnego dostawcy narzedzi do komunikaciji e-mail.
Wartos¢ transakcji wynosi okoto 100 min USD, co czyni ja
jedng z najwiekszych akwizyciji technologicznych
zagraniczneqgo podmiotu przez polskg spdtke w
ostatniej dekadzie.

\'E Rco M Zdjecie: Forbes, Krzysztof Szyszka (Zatozyciel & CEO - Vercom),
Jakub Dwernicki (Zatozyciel & CEO - R22 & cyber_Folks)



cyber_Folks

cyber_Folks”



Wyniki finansowe cyber_Folks

Wybrane dane finansowe:

(tys. zi)

Przychody ze sprzedazy

EBIT

Amortyzacja

EBITDA
Marza
CapEx
CapEx%

Przychoduy:

30,0

29,0

28,0

27,0

26,0

25,0

24,0

23,0

22,0

24,6

Q2 2021

Zmiana
20,6%
20,7%
20,6%
20,7%

10,0%

Q2 2021
24 587
7371
-2779
10 150
41,8%
2698
11,0%

Q2 2022

29 456

8 456

-5 435

11 889
40,4%

3 465
11,8%

Zmiana
19,8%
14,7%
23,5%

17,1%

28,4%

Skorygowana EBITDA:

H1 2021 H1 2022

49 313 59 465
14 13" 17 057
-5 647 -6 813
19 778 23 870
40,1% 40,1%
4 951(M 5448
10,0% 9,2%

29,5 12,5

12,0

11,5

11,0

10,5

10,0

(min PLN) o

Q2 2022

9,0

10,2

Q2 2021

*CapEx z wytgczeniem ujawnienia umowy leasingowej na serwerowni o wartosci 2,467 min zt

27

1,9

Q2 2022

(mIn PLN)

Przeformatowanie bazy klientéw - rotacja klientéw
i pozyskiwanie nowych klientéw o wyzszym potencjale
wzrostu, w szczegolnosci z branzy e-commerce.

W efekcie obserwowany wzrost ARPU, a przede wszystkim

ponadprzecietny wzrost EBITDA.

Konsolidacja Zenbox.pl od Q4 2021

Wuyniki finansowe Q2 2022 | 6/09/2022
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Wyniki finansowe cyber_Folks

Hosting:

Q2 2020 Q2 2021 Q2 2022
Liczba klientéw (tus.) 2019 2002 216,2
ARPU LTM (PLN) 2549 2785  318,3

+3,4 tys. klientéw z akwizyciji

ARPU LTM:
0 318
300 279
255

250
200
150
100

50

[PLN]
0
2Q 2020 2Q 2021 2Q 2022

Domenuy:

Q2 2020 Q220212 Q220223
Liczba domen (tys.) 366,3 36,6 386,4
ARPU LTM4 (PLN) 68,7 71,9 75,9

+8,2 tys. domen z akwizycji

ARPU%):
78
76

76

74

72

72

70 69

68

66

(PLN)
64
2Q 2020 2Q 2021 2Q 2022

1
2)
3)
4)

Koncentracja na sektorze e-commerce

Wzrost ARPU oraz marzowosci

Wysoki poziom jakosci obstugi i satysfakciji klientow.

Stabilny poziom wskaznika NPS i First Time Response

Grupa posiada okoto 220 tys. klientéw hostingowych
i 390 tys. domen

Stabilny churn, lepszy od sredniej na rynku:
Hosting 17%
Domeny 27%

W tym 31,4 tys. domen w promocji za O z¢
W tym 4,5 tys. domen w promocji za O z4
Wszystkie domeny ptatne.

Tylko na domenach ptatnych, w ujeciu LTM

Wuyniki finansowe Q2 2022 | 6/09/2022
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Uruchom swoj sklep internetowy
w mniej niz 15 minut

Wzorce _Stores

_Stores to kompleksowe narzedzie do tworzenia sklepéw = o o
internetowych, w ktérym znajdziesz wszystko, aby tatwo i o
skutecznie rozpoczaé, prowadzié i rozwijaé sprzedaz online:

& Galeria

Support Team skoncentrowany na zwiekszeniu sprzedazy
Profesjonalne szablony zoptymalizowane dla wysokiej konwersji

W petni hostowana strona internetowa (w tym rejestracja
domeny, skrzynka e-mail)

Prosty i intuicyjny panel sterowania

Rozbudowany modut marketingu wielokanatoweqgo

Klasyczny zbiér unikalnych cech Twojej marki Uniwersalny baner z odnos$nikiem

Integracje narzedzi e-commerce (w tym ptatnoscii dostawa)

Formularz kontaktowy

Nagtowek

>220 tys. >40 tys. Wdrozeni pierwsi klienci

klientédw hostingowych naszych klientéw
hostingowych prowadzi
sklepy internetowe

97 Wyniki finansowe Q2 2022 | 6/09/2022
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Stores

Wybierz szablon dla Swojego sklepu:

_Health&Beauty 01 O

MARVELOUS

‘,,6, NOWOSC
L)

-

PODGLAD SZABLONU 0O ‘

COFNWI

% Rekomendowane dla Ciebie

_Fashion_01 (o)

JOMY UTAH

Sukienki

I PODGLAD SZABLONU 0O I

by cyber_Folks"

_Fashion 02

PRZECHODZE DO WYBORU STYLU -

Dobra robota! Teraz wybierzmy szablon do Twojego sklepu. Przygotowatam dla Ciebie kilka gotowych schematéw dostosowanych do Twojej branzy —
wskaz ten, ktéry szczegdlnie Ci si¢ spodobat. Jesli péZniej zmienisz zdanie, bez zadnego problemu bedzie mozna zmieni¢ szablon.

@ Juz wkrétce!

22

Znajdz szablon idealnie
dopasowany do Twoich
potrzeb i skonfiguruj
kluczowe opcije.

Wuyniki finansowe Q2 2022 | 6/09/2022
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Méj sklep v
S ) p
Kokpit

Zamowienia

8 Produkty

Lista Produktow
Dodaj produkt
Kategorie
Atrybuty

Cechy

Etykiety

Import produktéow

Komentarze klientéw

Wyglad i tresci

Marketing

Raporty i Statystyki

Ustawienia

Integracje

Wersja DEMO sklepu
pozostato: 10 dni

OPLAC -

[9Komunikaty + Dodaj

Dodaj produkt

\7Bluzka z bufiastym rekawem

3/7  skonfiguruj swéj sklep

Bezposredni odnosnik:

Obrazek produktu

produktu

Galeria produktu

Dodaj galer:

Kliknij obrazek w celu edycji lub aktualizacji

EDYTUJ

Dane produktu — [ Prosty produkt

v Wirtualny: D Do pobrania: C]

# 0gélne

¢ Magazyn

M Wysylka

& Powigzane produkty
Atrybuty

% Zaawansowane

Cena (zi)

VoA
AV a4
AV a4

‘ 199

Cena promocyjna (zf) ‘ 185

Daty peomocl ‘ 2022-07-28
‘7 2022-08-11

Anulj @

Opublikuj AV A
ZAPISZ SZKIC

9 Status: Szkic Edytuj

® Widocznosé: Publiczne

Przenies$ do kosza
OPUBLIKUJ

Kategorie produktow AV A

Najczesciej uzywane

-
Ustaw jako giéwng
Pod
" v
+ Utworz kategorie
Tagi produktow AV A

| || popay

Oddzielaj tagi przecinkami

Wybierz z najczesciej uzy

Opisz swoje produkty i

dodaj zdjecia. Podpowiemy

Ci, jak to zrobi¢, aby
zoptymalizowac¢ sprzedaz.

Wyniki finansowe Q2 2022 | 6/09/2022
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S Super sklep z butami v
Kokpit
Zamowienia

Produkty

Wyglad i tresci

Marketing

Raporty i Statystyki

Ustawienia

Integracje

Wersja DEMO sklepu
pozostato: 10 dni

OPLAC =

C@ Komunikaty

Pomys

}

1a p

Dostosuj swaj sklep

lepu, favicor

Podigcz swojg skrzynke mailowg

FOot1gcz swo) adres e-mail

niestar

Czytaj wiece] »

Ustawienia SEO

Larzgdaza

Czytaj wiece] »

Produkty z Allegro
Sprzedaiesz rown

Czytaj wiece] »

Konfiguracja z baselinker

Baselinker sprowadza

Zamowie Z

Czytaj wiecej >
Darmowa dostawa

Czvtai wiecei >

ol

-+ Dodaj

y na usprawnienia sprzedazy

WY adres e-mail dia swo rmy

DZNne | y Sprzedgazy na I

111}
U Iub aby uzyskKka

Komunikaty

@ Zainstalowali$my wydajny hosting

Super wydajny hosting w cyber_Folks zostat dla Ciebie
zatozony i skofigurowany. Wiecej informacji znajdziesz w

panelu klienta

Panel klienta cyber_Stores )

© Zainstalowali$my Wordress/WooCommerce

omysinie zainstalowalismy oprogramowanie Wordpress
Pomyslinie zainstalowalismy gramowanie Wordpr

oraz wtyczke WooCommerce

@ Skonfigurowali$my wstepnie Twoj sklep

Gratulacje 0j szablon i wybrane style zostaly

skonfigurowane i zainstalowane

Jestesmy tu dla Ciebie
| potrzebujes orn pyta)

g iCJI

&, +48123 456789 = support@cyber_stores.com

Promuj swadj sklep wsrod
potencjalnych klientow i
rozpocznij sprzedaz.
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Tomasz i Piotr Karwatkowie

wzmochig cyber_Folks swoimi kompetencjami
W e-commerce

Tomasz i Piotr Karwatkowie, seryjni przedsiebiorcy, dotgczajg do
cyber_Folks jako inwestorzy strateqgiczni, aby wspierac jego
dalszg ekspansje w sektorze e-commerce.

Kilka godnych uwagi firm, ktére zatozyli lub zainwestowali
Tomasz i Piotr Karwatkowie:

- eCommerce, firma R&D, 350 oséb, dwucyfrowy
wzrost r/r, dwucyfrowa EBITDA. W 2021 sprzedany do
Cloudflight. Kwota transakcji wyniosta 251 min PLN.

¥ divante

- Najszybciej rozwijajgce sie narzedzie frontendowe
dla eCommerce. Wspierany przez 5 funduszy VC

i Y Combinator. Jedna z najwiekszych rund A

w Polsce (po wycenie 85 min USD). cyber_Folks”

« Vue Storefront
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CPaaS

VERCOM



Wyniki finansowe segmentu CPaaS

Wybrane dane finansowe:

35% wzrostu przychodéw - efekt pozyskania nowych

Przychody ze sprzedazy 78 152 102 923 31,7% 39 667 53 419 34,7% klientow, sprzedazy nowych ustug do dotychczasowych
EBIT 14166 14 586 2 0% 7373 2760 5 0% klientéw, wzrostu wykorzystania ustuqg oraz przejec.
Amortyzacja 1894 3179 76.9% _961 1602 66.7% Rozpoczecie konsolidacji MailerLite od 15 czerwca br.
EBITDA 16 060 17 765 10,6% 8 334 9 362 12,3%

Koszty transakcyjne 0 1936 0 1286 Wzrost dywersyfikacji branzowej klientéw

ESOP 449 314 -30,1% 449 158 -64.,8% Istotne zwiekszenie bazy klientéw SME

Zysk na sprzed. érodkéw trwatych 0 -224 0 0 Wysoka zdolno$¢ generowania gotowki.

Skorygowana EBITDA 16 509 19 791 19,9% 8783 10 806 23,0%

Marza 21,1% 19,2% 22,1% 20,2%

CapEx 1736 4140 188,5% 927 2 583 178,6%

CapEx 2,20% 4,02% 2,30% 4,84%

Przychoduy: Skorygowana EBITDA:

60,0 53,4 12,0 10,8

50,0 10,0

39,7

40,0 8,0

30,0 6,0
20,0 4,0

10,0 2,0

(min PLN) (min PLN)

0,0 0,0

Q2 2021 Q2 2022 Q22021 Q2 2022

’)22 Wyniki finansowe Q2 2022 | 6/09/2022 47

\



Dynamiczny wzrost marzy brutto

+42 300

(mIn PLN)

Q2 2021 Nowi klienci NER Wzrost rentownosci Q2 2022

*NER (ang. Net Expansion Rate): wzrost sprzedazy do powtarzalnej grupy klientéw, tj. podmiotow ktére byty klientami Grupy w okresie dla ktorego obliczany jest wskaznik oraz w okresie poréwnawczym
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Automatyzacjaiinteqgracja komunikacji elektronicznej

Ustuga lub rozwigzanie, ktére umozliwia markom i reklamodawcom komunikowanie sie z klientami poprzez wiele
wychodzacych kanatéw online i mobile za posrednictwem pojedynczej scentralizowanej platformy (V

Platforma integrujaca wielokanatowa komunikacje cyfrowa Uniwersalne narzedzie skuteczneji optymalnej kosztowo Zcentralizowane zarzadzanie wysytka wiadomosci
via SMS, e-mail, push, OTT komunikaciji z klientami A2P(2 transakcyjnych i marketingowych

. . . . . . . Zainicjowany wzrost zasiegu
Automatyzacja wydajnego procesu Analiza danych behawioralnych Rozwigzania gteboko zintegrowane . .
- 0 - . L . o w obszarze produktowym i ekspansiji
W hajwyzszej jakosci i skali w oparciu o informacje zwrotne z systemami klienta . . .

na kolejne rynki geograficzne

Zrédto: (1) Juniper Research, (2) A2P (ang. Application-to-Person) - aplikacje biznesowe komunikujace sie klientami detalicznymi
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Communication Platform as a Service

Podstawowe informacje Globalny zasieg (mIn uzytkownikoéw)

Vercom to wiodaca w regionie CEE wielokanatowa platforma komunikacyjna CPaaS, dzieki
ktérej firmy mogag w sposdb skalowalny, niezawodny oraz elastyczny komunikowac sie ze Voice
swoimi klientami.

Rozwigzania Spo6tki obejmujg ustugi wykorzystujgce powszechnie stosowane kanaty
komunikaciji, taki jak SMS, email oraz push. SMS
Klientami Vercom sg podmioty z réznych sektoréw gospodarki, w szczegdlnosci przewazajg
firmy e-commerce oraz oferujgce ustuqgi wspierajgce e-commerce m.in. Logistyka ptatnosci
elektroniczne. Istotng grupe klientdéw stanowig rowniez podmioty z sektora finansowego. Email

7 200

Ustuga CPaaS

Web Push

CPaaS to rozwigzanie umozliwiajgce komunikacje pomiedzy firmami a ich klientami za
posrednictwem jednej scentralizowanej platformy. Mobile Push
Platforma porzadkuje komunikacje w ramach uzupetniajagcych sie kanatéw: SMS, e-mail, push,
OTT, a takze gtosowych oraz wideo. W komunikaciji B2C, kazdy z tych kanatéw ma okresélone
zastosowanie. Kluczem do efektywnej komunikaciji jest odpowiednie potgczenie RCS
poszczegodlnych kanatdw, dzieki ktérym mozliwe jest jak najbardziej efektywne przekazanie
informacji transakcyjnych oraz marketingowych.

1200

Kanaty obstugiwane

przez platforme
1200 VVercom CPaaS

Viber

Zrédto: GSMA.com, Statista, Facebook
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Communication Platform as a Service

Dlaczego warto korzystac¢ z ustug CPaaS

Dzieki m.in. zastosowaniu rozproszonej architektury systemu oraz odpowiednich standarddw
szyfrowania wykorzystywanie CPaaS znacznie utatwia zarzgdzanie procesami komunikacji oraz
podnosi bezpieczenstwo.

Rynek CPaaS

Gtownymi stymulantami wzrostu tego rynku jest dynamiczny rozwdj e-commerce, rozwoj
ustug marketing automation oraz szeroko pojeta cyfryzacja spoteczenstwa (bankowosé,
telekomunikacja, administracja etc.). Wzrost e-commerce w konsekwencji napedza wzrost
catego ekosystemu wspierajgceqo jego dziatanie (logistyka, ptatnosci, MarTech). Dla kazdej
pojedynczej transakciji online, platforma CPaaS odpowiada za dostarczenie kilkunastu
informaciji i komunikatéw dla podmiotéw uczestniczacym w tym procesie.

Poziom stosowania ustug CPaaS wsrdod przedsiebiorstw jest relatywnie niski, co stanowi
kolejny czynnik pozytywnie wptywajgcy na perspektywy rozwoju rynku w dtugim okresie. Na
rynku wcigz dominujg rozwigzania jednokanatowe, ktére w porownaniu z rozwigzaniami
wielokanatowymi sg mniej efektywne, gorzej konwertuja, sg z requty drozsze, a takze bardziej
skomplikowane w zarzgdzaniu.

Wartos¢ globalnego rynku CPaaS (mid USD)

34.0% CAGR 26,0

17,5
12,8
2021 2022 2023 2024 2025
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Jedna transakcja e-commerce generuje wiele wiadomosci

Instytucje Firmy Utilities

e-commerce . . .
finansowe kurierskie

Telekomy FMCG Publishing

Promocije

”
-
~

Zamowienia Powiadomienia

sDziekujemy za

E ssDZiekUJemg zZa
i zamOwienie #12345.

zamowienie #12345.
Twoje zaméwienie jest
w trakcie realizaciji.”

sDziekujemy za
zamowienie #12345.
Twoje zaméwienie jest
w trakcie realizaciji.”

sDziekujemy za

»Witaj w roamingu!
| wptate kwoty 44,90

Korzystaj z
bezplatnych rozmow,
sms oraz mms w UE
(strefa1ido PL).”

»TYlko w tym
tygodniu! Specjalna
okazja, do
powiekszonej porciji
frytki i nap6j GRATISL.”

| Wyslij SMS o tresci

| gram na nr 224455 i

i zawalcz o cenne
nagrody. Do wygrania
| nowe Suzuki Swift.”

na konto klienta
52071. Aktualne saldo
wynosi 0,00 z+.”

Twoje zaméwienie jest
w trakcie realizaciji.”

allegro @|x (1) mBank neost g dpd o & T Mobile “# vectra @ Mm [ xctsoringer
eobuwiepl ING S0 w7’/ - IN=XT zgbka RMF
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Communication Platform as a Service

Jeden z wiodacych dostawcdéw technologii umozliwiajgcej integracje
i automatyzacje réznych kanatéw komunikaciji elektronicznej w CEE

Elastyczny dostep + thekgorrz‘gr?;?(z;‘:j'::dma + Prawdziwa wielokanatowos$é

| APl |
gy
oO o Interfeis API
Klient @
i

aplikacja webowa

R f @
&j Nadzér ekspercki przez caty proces

Proste kreatory
kampanii

Ay
N

Mechanizmy
antyspamowe

o

Wysoka wydajnodd

SN
Prosta integracja 0

Bezpieczenstwo

Zaawansowana
segmentacja

VERCOM

CPaas Platforma

Raportowanie

analityka

Komunikacja
2-kierunkowa

Automatyzacja

Dostarczalnogd RODO

Optymalizacja konwersji

(«

Higiena danych

((g))

Operatorzy telefonii

komdrkowej
00 '19 90 00
Dostawcy poczty Odbiorca
elektronicznej koncowy

KL

dostawcy
mabilnych OS

<{EEEm Feedback

Customer success
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Mocna pozycja rynkowa Vercom

Zrédta przewag konkurencyjnych Vercom

1 11

1

1 1 1

Wysoka efektywnosé komunikacji omnichannel
Wysoki poziom dostarczalnosci komunikatow

Wszystkie kanaty komunikacji dostepne w ramach
jednej ustugi

Potencjat znaczgcej redukciji kosztéw jednostkowych
po stronie klienta

Mozliwos¢ petnejintegraciji z systemem IT klienta
Dostep do zaawansowanych narzedzi analitycznych
Prosta integracja z innymi systemami

Skalowalny model self-service nie wymagajacy
znacznych sit sprzedazowych i customer support

Rosnhace wykorzystanie ustug Vercom w kolejnych sektorach

SYNENSE

— bl
edrone BNP PARIBAS

BILE
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Strategia rozwoju

Rozwéj wspdbtpracy z Klientami

- Rozszerzenie wspdtpracy o obstuge
komunikacji w kolejnych obszarach
biznesowych

ey ,
U| Sprzedaz

g Wsparcie

O Updates

% danego ruchu klienta

Q Notyfikacje

©,3 ,
Eﬁ’-@ Marketing

®
# liczba procesow biznesowych obstugiwanych

przez Vercom

v

*Uwagi: Na podstawie marzy brutto wygenerowanej na ustugach Viber w Czechach

27

% marza brutto na ustudze

Cross-selling ustug

- Wdrazanie strategii omnichannel

- Wozrost sprzedazy wysokomarzowych ustug

kanaty komunikacji wykorzystywane przez klientéw

[
»

# liczba klientow

Wzrost skali dziatalnosci

- Zwiekszenie zasiequ dziatalnosci poprzez

akwizycje oraz wzrost organiczny

Global

o
Poland

v

Zasieqg skali dziatalnosci
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MailerLite: Wzrost napedzany globalizacjg

Globalna obecnosé: Klienci na catym swiecie >38 000

Znaczace przychody: Przychody 202 ~53 min PLN

Wzrost przychodow
Dynamiczny wzrost: 2021 vs 2020 ~45%

Atrakcyjne rynki: USA & Europa Zachodnia  >70% przychodow

[IEEVLERLITTELS I Talenty w 30 lokalizacjach 400
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Wyniki finansowe segmentu SaaS

Wybrane dane finansowe:

Przychody ze sprzedazy 1395 2460 76,3% 1160 72,1%
EBIT -969 -50 -94,8% -453 -73 83,9%
Amortyzacja -360 -5563 53,6% -187 -247 32,1%
EBITDA -599 503 - -266 174 -
Marza -42,9% 20,4% -39,5% 15,0%

CapEx 581 472 19,8% 310 124 -60%
CapEx% 41,6% 19,2% 46,0% 10,7%

Znaczaca poprawa wynikédw finansowych.

W ramach segmentu SaaS konsolidowane sg wyniki Blugento.

Segment obejmuje réwniez spotke Profitroom oraz Sellintegro, ktére konsolidowane sg jedynie
przez udziat Grupy w wyniku netto (brak konsolidacji na poziomie przychodoéw i EBITDA). Grupa
R22 posiada opcje przejecia pakietu kontrolnego w obu spdtkach.

Blugento

Blugento to narzedzie do przygotowania oraz
prowadzenia sklepdw internetowych w oparciu

o platforme Magento. Rozwigzanie to tagczy w sobie
wszystkie zalety indywidualnego rozwigzania
zbudowaneqgo przez agencje oraz wystandaryzowanej
platformy dla szerokieqgo grona przedsiebiorcow
prowadzacych sprzedaz online.

W przystepnym cenowo modelu subskrypciji spdtka
oferuje e-sklep, hosting, monitoring i wsparcie.
Wiekszoé¢ klientéw Blugento pochodzi z Rumunii.
Wyniki spotki sg konsolidowane od wrzeénia 2020 r.

Ze wzgledu na planowany rozwoj oferty e-commerce
Grupy R22 w oparciu o platforme WooCommerce,
Grupa zdecydowata o mniejszym inwestowaniu

w Blugento, braku aktywnej promocji marki oraz migracji

klientéw Blugento na platforme ZentoShop.

blugents zento

Wuyniki finansowe Q2 2022 | 6/09/2022
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Dynamiczny rozwdj Profitroom

Profitroom: Wartos¢ rezerwacji:

Profitroom to producent oprogramowania w modelu SaaS, ktéry umozliwia hotelom sprzedaz
pokoi hotelowych online przez wtasng strone internetowa, zarzgdzanie kanatami sprzedazy
internetowej, system CRM oraz obstuge ptatnosciinternetowych. Z rozwigzan Profitroom
korzysta juz ponad 2 tys. hoteli, gtéwnie z Polski gdzie spdtka osiggneta wiodgca pozycije. Z jej
rozwigzan korzysta ponad potowa hoteli w kraju oraz ponad 90 proc. niesieciowych hoteli 4- 02 2021 240,5 min z4 +147% r/r
gwiazdkowych. Spdtka dynamicznie zwieksza liczbe klientéw oraz osiggane przychody.
Gtdwnym celem na najblizsze lata jest rozbudowa produktu oraz miedzynarodowa ekspansija.

Q12021 107,1 min zt -8%r/r

Q3 2021 318,4 min zt +65% r/r
Spotka generuje przychody z abonamentdéw oraz prowizyjne - wynikajace z wartosci
rezerwacji dokonywanych za posrednictwem narzedzia Profitroom. 04 2021 255.1 min z+ +408% r/r
012022 340,9 min zt +218% r/r

160
140
120
100

%) ;
60

40
20 I
0
o o
N N

Profitroom
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Dynamiczny rozwdj Profitroom

Wyniki finansowe:

Wuyniki finansowe Profitroom w biezgcym roku kontynuujg dynamiczny wzrost. 39 7 Grupag R22 wspdtpracujemy juz ponad 2 lata. Byt
W | pétroczu przychody skonsolidowane z wytaczeniem budzetéw marketingowych klientow to wyjatkowy czas, w ktdrym wspdlnie mierzylismy
wyniosty 22,8 min zt, co oznacza wzrost o 67% r/r. Jednym z gtédwnych czynnikdw wzrostu sie z wieloma wyzwaniami i niepewnoscig rynkowa.
wynikow finansowych Profitroom jest ekspansja zagraniczna.
W szczegolnosci ciezki byt dla nas okres

W minionym kwartale 25% przychodéw w modelu SaaS pochodzito lockdownu, dlatego jestesmy wdzigczni R22 za

z zagranicznych rynkéw. Dodatkowym wsparciem dla wynikow sg coraz mniejsze obostrzenia wsparcie w tym okresie i realizacje inwestycji w

spoteczno-gospodarcze zwigzane z pandemig SARS-CoV-2. pierwotnie zaktadanym terminie. Pozwolito to nam
przetrwac kolejne fale epidemii

W $rednim i dtugim terminie pdtka przewiduje dalszy wzrost przychodéw wynikajacy z rozwoju i zbudowac podwaliny do dalszego wzrostu.

organicznego, ktéry moze byc¢ wspierany selektywnymi akwizycjami. R22 mocno wspiera nas w obszarze strateqii
rozwoju,

Przgchodg("): a takze operacyjnie - przy realizacji strateqii
akwizycii.

14,0

",9

12,0

10,0

8,0

6,0

4,0

Pawet Grzeda

2,0

Founder & CEO

(min PLN) Proftiroom

0,0
Q12021 Q12022

(1) Skonsolidowane dane Profitroom, obejmujg réwniez niemiecka spotke zalezna. Dane z wytgczeniem budzetéw marketingowych klientdw. W Skonsolidowanym
Sprawozdaniu Finansowym pokazane sa dane jednostkowe Profitroom jako jednostki stowarzyszonej.
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Dynamiczny rozwdj Profitroom

Ekspansja zagraniczna

Profitroom jest zdecydowanym liderem rozwigzan technologicznych dla hoteli
na polskim rynku. Celem Grupy Profitroom jest dynamiczny wzrost réwniez na
rynkach zagranicznych, w szczegoélnosci w krajach DACH (Niemcy, Austria,
Szwajcaria), Hiszpania / LATAM (potudniowoamerykarnskim), kraje nordyckie
oraz Wielka Brytania i kraje anglojezyczne z cateqo swiata. Spdtka
systematycznie pozyskuje nowych klientéw na tych rynkach oraz pozyskuje
pracownikow odpowiedzialnych za rozwdj sprzedazy na nowych rynkach. \W
2021 r. do zespotu Profitroom dotgczyty osoby odpowiedzialne za sprzedaz
m.in. w Hiszpanii, Meksyku, Kolumbii, Ekwadorze, Peru, Wielkiej Brytanii, Szwecji
oraz krajach DACH.

Najbardziej atrakcyjnym rynkiem ekspansji w ocenie Spdtki jest rynek LATAM.
Nasycenie produktéw hotel-tech w tym regionie znajduje sie obecnie na
wyjatkowo niskim poziomie, dzieki czemu idealnie wpisuje sie on w
charakterystyke btekitnego oceanu z ogromnym potencjatem wzrostu. Region
ten jest obszarem rywalizacji o zajecie pozyciji lidera przez rézne firmy z
obszaru hotel-tech.

Jednym z kluczowych czynnikdw powodzenia ekspansji na LATAM jest
zbudowanie pozyciji w Hiszpanii, ktéra stanowi wazny punkt referencyjny dla
branzy turystyczneji hotelarskiej w Ameryce Potudniowej. W 2021 r. Profitroom
rozpoczat konsekwentne budowanie rozpoznawalnosci marki i pozyskiwanie
nowych klientéw w Hiszpanii, co juz teraz przynosi wymierne efekty.

Ze wzgledu na duze nasycenie oraz wysokag konkurencyjnosé rynku
hiszpanskiego, organiczne budowanie obecnosci w tym reqgionie jest
czasochtonne. Dlatego strategia akwizycyjna ma na celu wsparcie ekspansje
organiczng w tym regionie.

27

M&A

Celem Profitroom jest wsparcie rozwoju organicznego i ekspansiji zagranicznej
poprzez przejecia. Grupa skupia sie na kierunkach rozpoznanych jako
strategiczne w ramach rozwoju organicznego, w szczegdlnosci Hiszpania /
LATAM. Rynek ten jest w przededniu duzych proceséw konsolidacyjnych, o
ktérych rozmawia wiele podmiotdéw z branzy. Wynika to m.in. z najwyzszego w
Europie zageszczenia firm oferujgcych produkty technologiczne dla hotelarzy.

Profitroom ma zidentyfikowane kilkadziesigt podmiotéw z branzy hotel-tech,
a z kilkunastoma z nich prowadzi wstepne rozmowy. Firma skupia sie na
podmiotach oferujacych swoje rozwigzania klientom z kluczowego segmentu
leisure. W obszarze zainteresowania procesami M&A znajdujg sie gtédwnie firmy
oferujgce swoje produkty w modelu SaaS z mocng pozycja na jednym lub kilku
strateqgicznych rynkach, posiadajgce solidng baze klientéw, z wyraznie
dominujgcym udziatem hoteli z segmentu turystycznych oraz sieci
hotelowych, oferujgce kluczowy dla Profitroom produkt, jakim jest booking
engine, a takze rozwigzania wspierajgce sprzedazowo-marketingowg
dziatalnos¢ hotelu. Spdtka jest zainteresowana rowniez podmiotami, ktore
dzieki dtugoterminowej obecnosci na rynku i komplementarnej ofercie moga
przyspieszyc ekspansje w danym regionie.

W Il kwartale 2021 r. Profitroom zrealizowat pierwszg akwizycje - przejecie
czeskiej spo6itki, ktéra zajmowata sie m.in. sprzedazg rozwigzan Profitroom na
rynku czeskim i stowackim. Dzieki przejeciu spdtka zwiekszyta MRR z czeskiej
i stowackiej czesci portfolio klientéw (brak koniecznosci dzielenia sie prowizja
z resellerem), a takze uzyskata mozliwo$¢ dostosowania strategqii
sprzedazowej do dziatan realizowanych efektywnie na pozostatych rynkach.
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Wyniki finansowe segmentu telekomunikacji

Wybrane dane finansowe:

(tys. ) H12021 | H12022 022021 | Q22022

Przychody ze sprzedazy 7 087 6 677 -5,8% 3 556 3 336 -6,2%
EBIT 898 501 -5,1% 462 208 -55,0%
Amortyzacja oraz odpisy -1756 -1668 -5,0% -818 -834 2,0% Nizsze marze segmentu VolP z uwagi na zmiany
EBITDA 2 654 2 169 -18,3% 1280 1042 -18,6% regulacyjne w zakresie stawek FTR i MTR
Marza 37,4% 32,5% 36,0% 31,2%
CapEx 833 904 8,5% 402 481 19,7% Naktady inwestycyjne wyraznie ponizej wartosci
CapExss 1,8% 13,5% i 1,3% 14.4% amortyzacii
Ograniczone do niezbednego minimum pozwalajgcego
zapewnié¢ stabilnosé ustug
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Dane abonenckie segmentu telekomunikacji

Liczba klientéw ISP*:

20 337 20135 20062

Q22021 Q32021 Q42021 Q12022 Q22022

ARPU ISP:

44,8
44,4 ’
43,9 i
43,5 43,0

(PLN)

Q22021 Q32021 Q42021 Q12022 Q22022

*$rednia w danym okresie

27

Liczba klientow VolP:

412 412 405

Q22021 Q32021 Q42021 Q12022 Q22022

ARPU VolP:

565 577

367 390 373

(PLN)

Q22021 Q32021 Q42021 Q12022 Q22022

Spadek liczby klientow
przy wzroscie ARPU ustug ISP

ARPU segmentu VolP

Niewielki spadek liczby klientéw oraz widoczny spadek
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Ekspozycja na atrakcyjne segmenty telekomunikaciji

« Struktura Grupy wynikiem osmiu przeje¢ w okresie trzech lat « Szeroki wachlarz zaawansowanych technologicznie ustug

 Dostep do Internetu swiadczony drogg radiowg oraz statymi tgczami * Sprzedaz gtdwnie do reselleréw, integratorow i klientéw biznesowych
 Technologia radiowa dedykowana do trudno dostepnych obszardw * Rynek MSP i klientéw indywidualnych obstugiwany przez marke IPFON

* Niski koszt dla uzytkownika + brak limitu transferu + wysoka jakos¢ obstuqi » Ustugiintegrowalne z wieloma systemami informatycznymi (CRM, ERP, etc.)

Atrakcyjne segmenty rynku
telekomunikacyjnego

Stabilne zrédto gotowki

Przewidywalnos$é przychodow i Infrastruktura i know-how
cash flow wykorzystywane w grupie
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Perspektywy rozwoju

Dostarczamy podstawowe ustuqgi w zakresie cyfryzaciji i automatyzacji komunikacji i proceséw biznesowych

v

Naszym celem jest mocnha obecnosé na globalnych rynkach

Utrzymanie tempa wzrostu dzieki rozwojowi organicznemu i akwizycjom,
przy zachowaniu stabilnosci finansowej

Ekspansja zagraniczna
Dziatania na obecnej bazie klientow

Optymalizacja oferty, wzrost ARPU,

cross-sell (w tym do klientéw MailerLite),
rozwéj produktéw i technologii dziegki przejeciu MailerLite oraz kontynuaciji miedzynarodowej

ekspansiji Profitroom

Celem Grupy R22 jest osiggniecie b0% przychoddéw z rynkdw
zagranicznych, co mozliwe jest do osiggniecia w kréotkim terminie

Rozwdj portfolio Dalszy dynamiczny rozwéj segmentu SaaS
Dalsze poszerzanie oferty Grupy o rozwigzania komplementarne oraz i konsolidacja wynikéw spotek segmentu
cross-sell (Profitroom, Sellintegro)
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Dziatania na obecnej bazie klientéw

Wzrost ARPU

Kontynuacja zmian ofertowych zwigzanych z ujednoliceniem oferty i

wzrostem cen zarowno w zakresie ustug hostingowych, domen, jak i CPaaS.

Cross-sell produktéw i ustug oferowanych przez Grupe R22.
Wzrost sprzedazy ustug dodatkowych, w tym m.in. certyfikaty SSL.

Rozwdj produktowy

Sprzedaz wyzej marzowych kanatéw komunikaciji (email, push) do
dotychczasowych klientow w przejetej spoétce ProfiSMS.

Rozwdj produktowy w segmencie CPaaS, w zakresie komunikatoréw typu
Viber, WhatsApp, RCS z wykorzystaniem technologii chatbot.
Wykorzystanie spdtek bedacych przedmiotem inwestycji R22 w sprzedazy
dotychczasowych oraz nowych produktéw Grupy — User.com (nowe rynki
sprzedazy wiadomosci e-mail i SMS), Appchance (rozwigzania
wykorzystujgce push oraz RCS).

Grupa planuje rowniez rozwéj platform wspierajacych obecnie oferowane
narzedzia. Gtdwne obszary zainteresowania to przede wszystkim e-mail,
retargeting oraz lead generation.

Rozwdj narzedzi dla e-commerce, w tym m.in. rozwigzania do tworzenia i
prowadzenia sklepdéw internetowych _Stores oraz integracji e-commerce
Sellintegro. Komercjalizacja na rynkach miedzynarodowych, w tym cross-
sell do klientéw R22.

22

Strategia marketingowa

Konsolidacja strategii marketingowej i komunikacji na poziomie catej Grupy
R22 w perspektywie dtugoterminowej - kompleksowos$¢ rozwigzan dla
wszystkich dziatajgcych w Internecie i chcacych skutecznie komunikowacé
sie ze swoimi klientami. W perspektywie krotko i sSrednioterminowej w
szczegodlnosci konsolidacja marek i strategii marketingowej w obszarze
hostingu, dzieki czlemu bardziej efektywnie bedziemy wykorzystywac
istniejgce budzety marketingowe na pozyskiwanie nowych klientéw oraz
dalsze dziatania w zakresie zwiekszania ARPU, tj. wiekszy cross-sell
pomiedzy dotychczasowymi segmentami, oraz wykorzystanie potencjatu
upsellowego klientdéw i dalsze ujednolicanie oferty zaréwno w Polsce

jak i na nowych rynkach.

ESG

Ze wzgledu na przedmiot i specyfike dziatalnosci Grupa R22 nie ma
istotnego wptywu na srodowisko. Spotka prowadzi niskoemisyjng
dziatalnosé, gtéwnie w obszarze produkcji oprogramowania.

W swoich dziataniach R22 uwzglednia czynniki obnizajagce wptyw na
$srodowisko poprzez m.in. ograniczenie zuzycia pradu (np. inwestycje w
energooszczedne serwery) oraz papieru (np. wdrozenie elektronicznego
obiequ dokumentaciji).

Jednym z priorytetoéw Grupy jest zapewnienie odpowiednich warunkow
pracy i rozwoju dla wszystkich pracownikéw. W spdtce przestrzegane sg
wszystkie przepisy zwigzane

z prawami pracownikéw, przestrzegane sg zasady réwnouprawnienia ptci.
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Ekspansja zagraniczna

Akwizycje i rozwéj sprzedazy

* W maju 2019 r. Grupe weszta na rynek chorwacki, dzieki przejeciu wicelidera
lokalnego rynku. R22 analizuje kolejne podmioty, ktére mogg wzmocnic jej
pozycje na rynku.

* Na przetomie roku 2019 i 2020 R22 zainwestowato w Profitroom, twérce
technologicznych rozwigzan w modelu SaaS dla branzy hotelarskiej. Spdtka
ma dominujaca pozycje na polskim rynku oraz rosngce portfolio klientéw
zagranicznych.

W ramach rozwoju Profitroom planowane sg przejecia na rynkach Europy
Zachodniej.

*  Pierwszym krokiem ekspansji zagranicznej segmentu CPaaS byto
zrealizowane na przetomie Q3 i Q4 2020 przejecie ProfiSMS - lidera
czeskiego rynku SMS z mocng pozycja na rynku stowackim.

* 206 kwietnia br. Vercom podpisat warunkowg umowe nabycia UAB MIr grupe
(MailerLite). Spetnienie warunkéw zawieszajgcych i finalizacja transakc;ji
miato miejsce 14 czerwca 2022 r. Transakcja o wartoséci 400 min zt zostata
sfinansowana ze srodkéw wtasnych
z ubiegtorocznego IPO, finansowania dtuzneqgo oraz emisji akcji do
dotychczasowych wtascicieli MailerLite. MailerlLite posiada 38 tys. klientdw,
100 pracownikéw w 30 lokalizacjach. Firma dziata na 180 rynkach, a 70% l Gtowne rynki dziatalnosci R22 (w tum Profitroom i MailerLite)
przychoddéw pochodzi z USA i Europy Zachodniej.

I Rynki dziatalnos$ci R22 (w tym Profitroom i MailerLite)
* Grupa aktywnie poszukuje i prowadzi rozmowy z kolejnymi potencjalnymi

celami akwizycji dziatajacymi na zagranicznych.

* Poza poszukiwaniem akwizycji w obszarach obecnej dziatalnosci Grupy, R22
prowadzi rowniez rozmowy dotyczgce inwestycji oraz akwizycji dotyczace
spotek posiadajgcych produkty, ktére sg komplementarne do portfolio
Grupy w zakresie cyfryzaciji i automatyzaciji procesdéw biznesowych.
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Skonsolidowanie sprawozdanie zyskéw i strat Grupy R22

Cyse) . WI2021 HI2022 | Zmiana Q22021 Q22022 | Zmiana___

01.01.2022 - 30.06.2022 01.04.2021 - 30.06.2021 01.04.2022 - 30.06.2022
T N T
Pozostate przychody operacyjne 291% -44%
Amortyzacja -9 817 -12 443 27% -4 828 -6 276 30%
Ustugi obce -82 521 -104.129 26% -40 856 -562 976 30%
Koszty swiadczen pracowniczych -14 785 -21801 47% -7 76 -1Maae 48%
Zuzycie materiatow i energii -1481 -2794 89% -789 -1333 69%
Podatki i optaty -258 -389 51% -145 -174 20%
Pozostate koszty operacyjne -106 -166 57% -76 -31 -59%
Zysk [ strata na sprzedazy i likwidacji rzeczowych aktywow trwatych 3 503 1523% 2 279 1229%
Pozostate odpisy aktualizujace -270 -436 80% -1386 -47%
e N S R
Koszty finansowe netto -3798 -7 519 98% -1431 -5 373 175%
\LIJ\I(;I;iSe;:rongzigskaoh jednostek stowarzyszonych wycenianych metoda praw 205 657 M5% 606 503 4%
2ysk przed opodatkowaniem 22 935 22 800 -1%% 12 921 10 257 -21%
Podatek dochodowy -4 005 -5 050 26% -2 509 -2 369 -6%
e 7 N
- przypadajacy na akcjonariuszy jednostki dominujacej 15 329 12 193 -20% 8 430 3714 -56%
- przypadajacy na udziaty niekontrolujgce 3 601 5 567 54% 1982 4174 "M%
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Skonsolidowanie sprawozdanie zyskdéw i strat Grupy R22

Czynniki wptywajace na wyniki | pétroczu 2022

* Organiczny wzrost sprzedazy i zysku w segmencie CPaaS oraz hostingu.

* Przejecie i konsolidacja spotek Freshmail i PushPushGo od lipca 2021 roku
wptynety na wzrost przychododw i zyskdw w segmencie CPaasS.

* Wzrost kosztéw amortyzacji wynikajacy duzej mierze z amortyzacji wartosci
niematerialnych i prawnych rozpoznanych na przejeciach.

* Wzrost kosztéw finansowych w zwigzku ze wzrostem stawki WIBOR oraz
wzrostem zadtuzenia po przejeciu MeilerLite.

* W Q22022 r. Istotny wptyw ujemnych réznic kursowych z wyceny
zobowigzan kredytowych w EUR, ktéry w kolejnych kwartatach bedzie
kompensowany duzym strumieniem wptywodéw w EUR i USD generowanych
przez MailerLite.

* Wzrost zyskéw jednostek stowarzyszonych, w szczegdlnosci Spoiki
Profitroom.

* Rozpoczecie konsolidacji MailerLite (od 15 czerwca).

*  Na wyniki w | pétroczu 2022 r. wptyw miaty koszty jednorazowe, czyli koszty
transakcyjne wysokosci 1.936 tys. zt (w segmencie CPaaS) oraz koszty
wyceny ESOP w wysokosci 314 tys. zt. W samym |l kwartale koszty
transakcyjne 1.286 tys. zt, a koszty wyceny ESOP 158 tys. zt.
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Sytuacja majatkowa Grupy R22

Aktywa Najistotniejsze zmiany w strukturze aktymwoéw

Rzeczowe aktywa trwate 19555 191105 e Wzrost prawa do korzystania z aktywow w efekcie

Prawa do korzystania z aktywow 17 041 23 186 37 397 pod p|8an|a umowy najmu na nowa Serwerownia W

Wartos$ci niematerialne i wartosé firmy 242 276 294 477 648 232 segmencie hostingu

Inwestycje w jednostki stowarzyszone 40 256 64 755 65 415

Poyczki udzielone 0 86 0 Wz.rost Warto§0| n.lemate.rlal.ngoh.l wgrtosol firmy w
zwigzku z realizacja przejecia MailerLite oraz

Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 6 895 7 291 8154

wczesniejszymi akwizycjami spotek Freshmail,
Instrumenty pochodne 0 2731 2 639 Zenbox i Push Push Go.

Pozostate aktywa

Naleznosci handlowe o5 693 24 575 31637 dodatnim wynikom finansowym tych jednostek oraz
. fuc

Pozyczki udzielone 865 521 1535 RS IRLE

, w Sellintegro.

Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 185 132 129 709 39 754

Pozostate aktywa 5270 2528 6617 Spadek srodkow pienieznych w efekcie realizacji

Aktywa obrotowe 214 960 167 333 79543 akwizycji MailerLite. Utrzymanie relatywnie

Aktywa og6tem 541295 579 276 860 238 wysokiego poziomu gotéwkowego dzigki osigganym

wzrostom EBITDA i wysokiej konwersji gotéwkowej,
mimo wzrostu kosztéw odsetek.
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Sytuacja majatkowa Grupy R22

Kapitat wtasny i zobowiagzania

Kapitat podstawowy

Akcje wtasne -2 060 -2 060 0
Zyski zatrzymane i pozostate kapitaty 168 636 184 929 212 794
Réznice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych -9 -808 -1287
Kapitat wtasny przypadajacy na akcjonariuszy jednostki dominujacej 165 949 182 345 2NM 791
Udziaty niekontrolujgce 95 432 95779 169 222
Kepitatwiasny g sl a0t
Zobowigzania z tytutu kredytéw i pozyczek 165 008 154 676 293 624
Zobowigzania z tytutu leasingu 12 374 16 050 27 926
Zobowigzania z tytutu umoéw z klientami 144 149 150
Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 17 233 17 674 23 631
Pozostate zobomazanla 3503 2075
abentszemssrmsarminone L etsie szoss 362 ace
Zobowigzania z tytutu kredytéw i pozyczek 22 220 25728 31984
Zobowigzania z tytutu leasingu 5071 7227 8 811
Instrumenty pochodne 2 0 0
Zobowigzania handlowe 25 609 33 890 36 613
Zobowigzania z tytutu umoéw z klientami 22 858 29 894 38 252
Zobowigzania z tytutu podatku dochodowego 2089 4772 4 694
Zobowigzania z tytutu swiadczen pracowniczych 2308 2726 3 86
Pozostate zobowigzania 2652 4 863 7604
Rezerwg 2 286

Zobowigzania razem 279 914 301152 479 225
Kapitat wtasny i zobowigzania razem 541295 579 276 860 238

27

Najistotniejsze zmiany w strukturze pasywoéow

Wzrost kapitatow wtasnych w wyniku
przeprowadzenia IPO Vercom.

Wzrost zadtuzenia zwigzany z realizacjg akwizyciji
MailerLite. Wzrost kapitatéw witasnych - udziaty
niekontrolujgce w wyniku emisji akcji Vercom do
sprzedajgcych MailerLite.

Wzrost zobowigzan z tytutu leasingu wynika z
zawarcia umowy leasinqgu samolotu o wartosci 14,8
mln zt na okres

10 lat.

Wzrost zobowigzan z tytutu umow z klientami
wynika gtodwnie

z wysokiego organiczneqgo wzrostu sprzedazy w
segmencie hostinqu oraz przejecia bazy klientéw
MailerLite.

Wzrost pozostatych zobowigzan wynika z
odroczenia czesci ptatnosci za udziaty w Freshmail i
Selllntegro.
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Sytuacja pieniezna Grupy R22

Sprawozdanie z przeptywoéw pienieznych

Zysk netto za okres sprawozdawczy 18 930 17 750
Korekty:, w tym m.in.: 17 726 23727
- Amortyzacja 9817 12443
- Podatek dochodowy 4 005 5050
- Koszty odsetek i roznic kursowych netto 3 796 7268
Zmiana stanu zapasow, naleznosci, zobowigzan i pozostatych aktywoéw - razem 2323 4 930
Srodki pieniezne wygenerowane na dziatalnoéci operacyjnej 38 979 46 407
Podatek zaptacony -7 339 -8674
Srodki pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej
Odsetki otrzymane 25 16
Sptaty udzielonych pozyczek 303 6
Pozyczki udzielone 0 -920
Nabycie jednostek zaleznych pomniejszone o przejete srodki pieniezne -740 -244 503
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 0 -3
Wptywy z tytutu sprzedazy rzeczowych aktywow trwatych 94 560
Nabycie rzeczowych akt. trwatych i wart. niemat. -5 328 -8 306
Srodki pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej m
Wptywy z tytutu sprzedazy akcji wtasnych 0 3244
Wptywy netto z emisji akcji jednostki zaleznej 170 176 0
Dywidendy wyptacone na rzecz wtascicieli -8 037 -10 068
Dywidendy wyptacone udziatowcom niekontrolujgcym -4 442 0
Inne wyptaty na rzecz udziatowcodw niekontrolujgcych 0 -808
Wptywy z tytutu zaciggniecia kredytéw i pozyczek 0 159 895
Sptaty kredytoéw i pozyczek -13 232 -11 563
Wptywy / (Sptata) kredytu w rachunku biezacym 456 -3770
Wktady na podwyzszenie kapitatu w jedn. zaleznej wniesione przez udziat. niekontrol. 0 3 000
Odsetki zaptacone -3 871 -6 266
Ptatnosci zobowigzan z tytutu umow leasingu -2 856 -4173
Nabycie udziatéw niekontrolujgcych w jednostkach zaleznych 0 -4 028
Srodki pieniezne netto z dziatalnosci finansowej m
Przeptywy pieniezne netto ogétem 164 188 -89 955
Srodki pieniezne iich ekwiwalenty na poczatek okresu 20944 129 709
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty na koniec okresu 185 132 39 754

27

Najistotniejsze zmiany w przeptywach pienieznych

Wysoka konwersja EBITDA na przeptywy pieniezne
z dziatalnosci operacyjne;j:

« Skorygowana EBITDA: 44,6 min zt.
* Przeptywy pieniezne z dziatalnosci operacyjnej:
S7,7 min z¢

Z biezgcych przeptywdw operacyjnych pokryte

zostaty m.in.:

 Nabycia aktywow trwatych i wartosci
niematerialnych, ktérych wzrost wynika z
naktadow na sprzet IT oraz naktadow R&D.

Akwizycja MailerLite o wartosci okoto 400 min zt
sfinansowana ze srodkéw wtasnych z emisji akciji
Vercom w 2021 r., kredytu bankoweqo oraz

czesciowo rozliczona w nowych akcjach Vercom.

W ramach przeptywow z dziatalnosci finansowej

zmiany wynikajg z:

 Wzrostu zaptaconych odsetek wynika ze wzrostu
stawki WIBOR
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Zmiany w kapitale wtasnym Grupy R22

Réznice kursowe z Kapitat \!\H’&Shl_.] Kapitat
Kapitat Zyski zatrzymane przeliczenia  Kapitat z wyceny przgpa..daja,?g na przypadajgcy na
podstawowy i pozostate jednostek instrumentoéw a:kc10r3arlyszg! udziaty Kapitat
R22 S.A. kapitaty Akcje wtasne zagranicznych zabezpieczajacych Iednostki dominujacej niekontrolujgce wiasny
Zysk netto 12193 12 963 5657 17 750
Inne catkowite dochody -479 -479 199 -280
Catkowite dochody w okresie 12 193 -479 Mm74 5756 17 470
Transakcje z wtascicielami ujete bezposrednio w kapitale
wtasnym
Wyptata dywidendy na rzecz wtascicieli -10 068 -10 068 -10 068
Nabycie udziatéw niekontrolujgcych -2 706 -2 706 -1322 -4 028

Aktywa netto przypadajgce udziatom niekontrolujgcym z tytutu nabycia akcji w

. Y 2249 2249 75 3 000
jednostce zaleznej

Sprzedaz akcji wtasnych 1184 2 060 3244 3244
Podwyzszenie kapitatu w jednostce zaleznej 25 013 25 013 68 752 93 765
Kapitat z tytutu ptatnosci w formie akcji 314 314
Aktywa netto przypadajgce udziatom niekontrolujgcym z tytutu obnizenia -808 _808

kapitatu w jednostce zaleznej
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Czynniki istotne dla rozwoju R22 oraz zagrozenia i ryzyka

Grupa R22 posiada ugruntowang pozycje na polskim rynku hostingu i domen
oraz platform zautomatyzowanej komunikacji SMS, Mobile i E-mail.
Jednoczesnie Grupa rozwija dziatalnos¢ na nowych rynkach, zaréwno poprzez
przejecia zagranicznych podmiotdéw, jak i rozwdj organiczny polskich spdtek na
zagranicznych rynkach. Rynki na ktérych dziata Grupa R22 charakteryzujg sie
wysoka dynamikag wzrostu, wptywa na nie wiele wewnetrznych i zewnetrznych
czynnikdw, co w przysztosci moze przetozyc¢ sie na sytuacje finansowsq i
rynkowg Grupy. Wsrdéd najwazniejszych czynnikéw i ryzyk mogacych mieé
wptyw na Grupe w perspektywie co najmniej jednego kwartatu mozna
wyroznic:

« Skutecznosc realizacji kolejnych akwizyc;ji

* Wzrost lub spadek zaufania klientéw oraz zmiennos¢ wskaznika CHURN

* Uzaleznienie od dostawcow w segmencie CPaaS

* Uzaleznienie od dostawcow w segmencie Hostingu

 Utrzymanie i pozyskanie nowych pracownikéw. Zdolnos¢ do efektywnego
alokowania kompetenciji i wiedzy pracownikéw oraz ich motywowania

 Zmiany stdép procentowych

« Zapewnienie zgodnosci z RODO oraz innymi przepisami prawnymi
* Sytuacja narynku e-commerce i m-commerce

« Pandemia SARS-CoV-2

 Potencjalne ataki hakerskie

Skutecznosé realizacji synergii operacyjnych, przychodowych i kosztowych
wynikajagcych z dotychczasowych akwizyciji

Szanse i ryzyka zwigzane ze stosunkowo szybkimi zmianami
technologicznymi i innowacjami na rynku IT

Dziatania realizowane przez spotki konkurencyjne

Sytuacje ekonomiczng, gospodarczag i polityczng w Polsce, Rumunii,
Chorwaciji, Czechach oraz w krajach, w ktérych Grupa bedzie rozwija¢ swojg
dziatalnosc

Inflacje i zmiany kurséw walut panstw, w ktérych Grupa prowadzi
dziatalnos$¢ oraz realizuje rozliczenia (PLN, RON, HRK, CZK, USD, EUR)

Wzrost lub spadek zapotrzebowania na ustugi hostingu wspdtdzielonego,
hostingu dedykowanego, domeny internetowe oraz dodatkowe ustugi im
towarzyszace

Wzrost Iub spadek =zapotrzebowania na ustugi wielokanatowej,
zautomatyzowanej komunikacji kanatami cyfrowymi

Zmiany stop procentowych
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Jednostkowe sprawozdanie zyskow i strat R22 S.A.

Rachunek zyskéw i strat

H12021 = H12022

Przychody ze sprzedazy

1741

Przychody finansowe netto 9 696 -1654
Zysk/strata przed opodatkowaniem 7 955 -4 038
Podatek dochodowy 171 333
Zysk/strata netto 8 126 -3 705
Aktywa

Zysk/strata na dziatalnosci operacyjnej

31.12.2021 30.06.2022

337 939 333 998

Aktywa trwate, w tym m.in.

Prawo do korzystania z aktywow a7 15 053
Inwestycje w jednostki zalezne 253 139 287 521
Inwestycje w jednostki stowarzyszone 30 266 30 266
Pozyczki udzielone 53 255 0
netgpsobrotome 3108|2230
Srodki pieniezne iich ekwiwalenty 1958 734
Aktywa ogétem 341103 336 237

Czynniki wptywajace na wyniki oraz sytuacje finansowg

Gtéwna pozycje rachunku zyskéw i strat stanowig przychody finansowe wynikajace z

otrzymanych dywidend, zyskéw na sprzedazy akcji jednostek zaleznych oraz otrzymane odsetki

Wzrost inwestycji w jednostki zalezne przy jednoczesnym spadku pozyczek udzielonych wynika
z konwersji czesci udzielonych pozyczek do cyber_Folks na kapitat zaktadowy

Kapitat wtasny i zobowigzania

31.12.2021

30.06.2022

Kapitat wtasny, w tym m.in. 230 733 216 960

Kapitat zapas. z nadw. ceny emisyjnej nad wart. nominalng 209 270
Kapitat zapasowy z odpiséw z zysku 880
Kapitat rezerwowy 0
Zyski zatrzymane 20 299
2abonszanis tugoterminous, wigm min———————————————goa55| 3o
Zobowigzania z tytutu kredytoéw, pozyczek i obligac;ji 95 946
Zobowigzania z tytutu leasinqu 307
Zobowigzania krotkoterminowe 14 117
Zobowigzania z tytutu kredytow, pozyczek i obligaciji 12 885
Zobowigzania razem 110 370

Kapitat wtasny i zobowigzania razem 341103
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Akcje i akcjonariat




I e
Akcje i Akcjonariat

Akcjonariusze posiadajacy co najmniej 5% liczby gtoséw na Struktura akcjonariatu
Walhym zgromadzeniu
Na dzien niniejszego raportu Kapitat zaktadowy Spoétki wynosi 283 600 z+
i dzieli sie na 14 180 000 akcji o wartosci nominalnej 0,02 zt kazda.
m Jacek Duch
Akcjonariusze posiadajgcy co najmniej 5% liczby gtoséw na Walnym Zgromadzeniu .
. . . e Jakub Dwernicki
na dzien 30 czerwca 2021 r. oraz na dzien zatwierdzenia niniejszeqgo raportu:
®m Robert Dwernicki
30 czerwca 2022 r. 6 wrzesnia 2022 r. m Sebastian Goérecki
udziat akcji w Udziat akcji w 0,6% Daniel Dwernicki
Akcionariusz Liczba akcji / kapitale Liczba akcji / kapitale
J gtoséw na Wz zaktadowym / gtoséw na Wz zaktadowym / m Aegon PTE
gtosach na WZ gtosach na WZ m OFE Allianz Polska
Porozumienie o o
akcjonariuszy*, w tym: 8.541.150 60,25% 0 0% Santander TFI
Jacek Duch 4.516.522 30,44% 4.288.995 30,25% R22 S.A.
Jakub Dwernicki 2691578 18,28% 2.576.080 18,17% m Pozostali
Robert Dwernicki 1.296.857 9,15% 1.2635.1935 891%
Sebastian Gorecki 171.642 1,21% 181.258 1,28%
Daniel Dwernicki 164 557 1,16% 163.501 1,15%
Aegon PTE 776 507 5,48% 776 507 5,48% *Jacek Duch, Jakub Dwernicki, Robert Dwernicki, Sebastian Gérecki oraz Daniel Dwernicki na
) . . dzien 30 czerwca 2022 r. pozostawali w porozumieniu z uwagi na zawartg w dniu 18 sierpnia
OFE Allianz Polska 730.535 5,16% /80.585 5,15% 2017 r. umowe requlujaca zasady tadu korporacyjnego w Spotce, a takze prawa i obowigzki
Santander TFI 712.360 5,02% 712.360 5,02% Akcjonariuszy w zakresie posiadania, nabywania i zbywania akcji w Spotce, zasady
. . obejmowania akcji w podwyzszonym kapitale zaktadowym Spodtki, a takze okreslajagcg zasady
cyber_Folks S.A. 80.000 0.56% 0 0% wspdtpracy Akcjonariuszy, w tym w szczegolnosci zasady dotyczace prowadzenia trwatej
R22 S.A. 0 0% 80.000 0,56% polityki wobec Spdtki oraz zgodnego gtosowania na walnych zgromadzenia Spotki, w tym w
) ) ) . . rozumieniu art. 87 ust. 1 pkt 5) Ustawy o Ofercie Publicznej.
Pozostali akcjonariusze 3.559.448 25,65% 3.407.593 24,05% Umowa inwestycyjna byta zawarta na okres 5 lat, w zwiazku jej wygasnieciem w dniu 18
Razem 14.180.000 100,00% 14.180.000 100,00% sierpnia 2022 r. Porozumienie akcjonariuszy ulegto rozwigzaniu.
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Akcje i akcjonariat

Skup akcji wtasnych

Po zakonczeniu okresu raportowania, R22 S.A. przeprowadzito skup 80.000 akcji wtasnych za
cene 50,00 zt za jedng akcje.

Skup miat charakter zaproszenia do sktadania ofert sprzeda?g akcji. W ramach skupu ztozono
oferty sprzedazy obejmujace tgcznie 12.544.050 akcji R22. Srednia stopa redukcji ztozonych
ofert wynosita 99,36%. Transakcje zawarto i rozliczono 28 lipca br.

Akcje wiasne mogg zosta¢ przeznaczone do ich umorzenia, dalszej odsprzedazy na rzecz
podmiotdéw trzecich, finansowania transakcji przejecia innych podmiotéw lub mogg zostac
zaoferowane w ramach programu motywacyjnego, ktéry moze zosta¢ ustanowiony przez
Spotke na mocy odrebnej uchwaty Walnego Zgromadzenia Spotki.

20 maja br. spotka zalezna cyber_Folks S.A. sprzedata 80.000 akcji R22. Nabywcami akcji (po
40.000) byli cztonkowie zarzadu Vercom - Krzysztof Szyszka i Adam Lewkowicz. Réwnolegle
miata miejsce transakcja nabycia od nich po 44 tys. akcji Vercom.

Transakcja miata na celu utrzymanie przez R22 wiekszosciowego pakietu akcji Vercom po
planowanej emisji akcji zwigzanej z transakcja nabycia MailerLite i Oxylion przez Vercom.

Akcje pracownicze

W spdtce nie sg prowadzone programy akcji pracowniczych. Program akcji pracowniczych
prowadzi spoétka zalezna Vercom S.A. Jest on skierowany do pracownikéw Grupy Vercom,
a jego realizacja uzalezniona jest od osiggniecia celdw rynkowych i wynikowych Grupy
Vercom.

Akcje spo6tki w posiadaniu Zarzadu i Rady Nadzorczej

Jacek Duch Przewodniczacy RN 4.316.522 4.288.993
Jakub Dwernicki Prezes Zarzadu 2.591.578 2.576.080
Robert Stasik Wiceprezes Zarzadu 44,950 44,931

Umowy, w wyniku ktérych moga w przysztosci nastgpic
zmiany w proporcjach akcji posiadanych przez akcjonariuszy
i obligatariuszy

Spotka nie ma wiedzy o umowach, ktére mogag skutkowaé¢ zmiang w proporcjach akcji
posiadanych przez akcjonariuszy.
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Akcje i akcjonariat

R22 na GPW

Akcje R22 notowane sg na Gietdzie Papierow Wartosciowych w Warszawie od 29 grudnia 2017 r.
Akcje R22 naleza do indeksdw gietdowych: sWIG80, sWIGBO0TR, WIG, WIG-Poland, WIGTECH.

Na koniec czerwca 2022 r. notowania R22 byty na poziomie o 24,3% nizszym niz na poczatku
2022 .

Notowania akcji R22 od poczatku 2021 r., z pordbwnaniem do notowan indeksu sWIG80.
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Dywidenda

6 czerwca 2022 r. Walne Zgromadzenie podjeto uchwaty dotyczace wyptaty dywidendy i skupu akciji
wtasnych. 10,07 min zt zostato przeznaczone na wyptate dywidendy, ktéra w przeliczeniu na jedng akcje
wyniosta 0,71 zt. Dzien dywidendy ustalono na 11 czerwca 2022 r., a dzien wyptaty dywidendy na 17
czerwca 2022 r.

Pozostata kwota z zysku netto za 2021 r. (9,94 min zt) zostata przeznaczona na kapitat zapasowuy.

Jednoczesnie ZWZ upowaznito Zarzad R22 do przeprowadzenia skupu do 80 tys. akcji wtasnych w cenie
do 50 zt za jedng akcje. Skup zostat przeprowadzony w lipcu br.

27

Polityka dywidendowa

Zgodnie z politykag dywidendowg R22, Zarzad bedzie rekomendowat Walnemu Zgromadzeniu
Spotki wyptate dywidendy w wysokosci minimum 30% skonsolidowanego zysku netto Grupy
Kapitatowej R22, przypadajacego na akcjonariuszy jednostki dominujgcej, przy jednoczesnym
wzroscie nominalnej wysokosci dywidendy przypadajacej na jedng akcje.

Przy rekomendacji podziatu zysku netto R22, Zarzad bedzie brat pod uwage aktualng
i przewidywalng sytuacje finansowa i piynnosciowg R22 S.A. i Grupy Kapitatowej R22

oraz istniejgce i przyszte zobowigzania.

Polityka dywidendy zostata przyjeta przez Zarzad R22 9 wrzesnia 2019 r. Ostateczng decyzje
o wielkos$ci wyptacanej dywidendy podejmuje Walne Zgromadzenie R22 S.A.

Dywidendy i skupy akcji przeprowadzone przez spotke w poszczegdlnych latach
kalendarzowych.

Rok Dywidenda najedn-a, Wartosé dywidendy Wartosé skupu akgji taczny t.ransf.er do
akcje wtasnych akcjonariuszy

2019 0,30 z+V 4,254 min zt 2,0 min zt 6,3 min z4
2020 0,28 z4? 3,948 min zt - 3,9 min z+
2021 0,57 z49 8,037 min zt - 8,0 min zt
2022 0,71 z+% 10,068 min zt 4,0 min zt 14,1 mln z+

1) Dywidenda za 2018/2019 r. obr.

2) Zaliczka na wyptate dywidendy z zyski za 2019/2020 r. obr.
3) Dywidenda za 2019/2020 r. obr.

4) Dywidenda za 2021 r .obr.
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W+tadze grupy




Zarzad R22

Cztonek Zarzadu, Dyrektor
Finansowy, CIMA

Zatozyciel i gtéwna osoba
zarzadzajgca Grupa R22

Z Grupa R22 zwigzany od 9 lat,
w roli Dyrektora Finansowego od
2014 r.

Gtéwny autor strategqii
akwizyciji bizneséw
hostingowych.

Prezes cyber_Folks S.A. Odpowiedzialny za zarzadzanie

finansami Grupy, kontroling,

W R22 odpowiedzialny za relacje z bankami, akwizycje

strategie rozwoju,
akwizycije

;éq'
5 £
»

‘.“,

Jakub Dwernicki Robert Stasik

Prezes Zarzadu Wiceprezes Zarzadu
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Rada Nadzorcza

Jacek Duch

Przewodniczacy Rady Nadzorczej

W 1970 roku ukonczyt Politechnike Warszawska. W trakcie studium doktoranckiego pracowat w
Nixdorf Computer w Niemczech, a nastepnie jako pracownik naukowy w PSI AG w Berlinie. W
latach 1978-1993 pracowat dla Digital Equipment Corporation (DEC) gdzie prowadzit projekty
m.in. w Monachium, Wiedniu i Paryzu. Nadzorowat tworzenie filii DEC w krajach Europy Srodkowej,
w tym w Polsce.

Od roku 1993 do 1998 kierowat Oracle Polska a nastepnie petnit funkcje

w zarzagdach Prokom Software S.A. i Prokom Internet S.A., oraz licznych radach nadzorczych m.in.

Postdata S.A., Bank Pocztowy S.A., PVT a.s, licznych spétkach grupy Asseco. Posiada rozlegte,
wieloletnie doswiadczenie zardbwno techniczne w inzynierii oprogramowania jak
i zarzagdzaniu w miedzynarodowych i polskich koncernach informatycznych.

Katarzyna Zimnicka-Jankowska
Cztonek Rady Nadzorczej (niezalezny)

Absolwentka Wydziatu Organizacji i Zarzgdzania Politechniki Ltédzkiej. Posiada tytut Charted
Financial Analyst. Ukonczyta liczne kursy i szkolenia z zakresu rachunkowosci, zarzgdzania
finansami, modelowania finansowego i wyceny przedsiebiorstw.

Prowadzac wtasng dziatalno$¢ gospodarcza, a wczesniej pracujac w KPMG Advisory Spotka

z ograniczong odpowiedzialnoscig sp. k., Pekao Access Sp. z 0.0., Armada Sp. z 0.0. i Grupa
Zarzadzajaca £6dz Sp. z o.0. - firmach specjalizujgcych sie w doradztwie typu corporate finance
- realizowata projekty z zakresu fuzji i przejeé, pozyskiwania finansowania na cele transakcyjne i
realizacji plandéw inwestycyjnych oraz projekty restrukturyzacji finansowe;j.

Petnita funkcje Cztonka Zarzadu Dyrektora Handlowego i Dyrektora Strategii PKP Intercity S.A.,
gdzie byta odpowiedzialna m.in. za systemy informatyczne i rozwdj IT. Zasiada w radach
nadzorczych IDS-BUD S.A., DiM Construction Sp. z 0.0. oraz Piastowskie Przedsiebiorstwo Ustug
Komunalnych Sp. z o.o.

Prof. dr hab. inz. Wojciech Cellary

Przewodniczacy Rady Nadzorczej

Informatyk pracujacy aktualnie w Wyzszej Szkole Bankowej w Poznaniu. Wczes$niej pracowat na 3
uczelniach w Polsce - Politechnice Poznarnskiej, gdzie petnit m.in. funkcje wicedyrektora
Instytutu informatyki, we Francusko-Polskiej Wyzszej Szkole Nowych Technik Informatyczno-
Komunikacyjnych, gdzie petnit funkcje Prorektora ds. Nauki, i Uniwersytetu Ekonomicznego w
Poznaniu, gdzie petnit m.in. funkcje kierownika Katedry Technologii Informacyjnych. Ponadto
pracowat na 6 uniwersytetach we Francji i Wtoszech i byt profesorem wizytujacym na
Uniwersytecie Narodéw Zjednoczonych w Macao i Portugalii. Byt kierownikiem ponad 80
projektow badawczych i przemystowych, gtdwnym organizatorem 60 konferencji naukowych,
cztonkiem komitetow programowych 350 konferenciji. Jest autorem ponad 200 publikacji
naukowych. Jego aktywnos¢ zawodowa obejmuje doradztwo, cztonkostwo w organizacjach
zawodowych, radach redakcyjnych czasopism naukowych, grup eksperckich, komitetach,
radach i stowarzyszeniach. Wypromowat 18 doktoréw, z ktérych 6 uzyskato nastepnie
habilitacje, a 2 tytut profesora. Jest laureatem 40 nagréd za osiggniecia w pracy naukowej i
dydaktycznej.

Na jego wyktady w jezyku polskim, angielskim i francuskim uczeszczato okoto 20.000 studentdw.
Aktualnie specijalizuje sie w tematyce technologii e-biznesu, e-administracji, gospodarce i
spoteczenstwie cyfrowym i przemysle 4.0.

Magdalena Dwernicka
Cztonek Rady Nadzorczej

W 2002 roku ukonczyta Akademie Rolniczg w Poznaniu, w 2003 r. i 2004 r. ukonczyta odpowiednio
Studium Marketingowego zarzgdzania Przedsiebiorstwem oraz Studium Zarzagdzania Zasobami Ludzkimi
na Akademii Rozwoju Gospodarczego. W latach 2003 - 2004 uczestniczyta w cyklu szkolen z zakresu
wdrazania, realizacji i rozliczania projektéw realizowanych w ramach Europejskiego Funduszu
Spotecznego organizowanych przez PARP.

Pracowata w latach 2007-20"2 jako specijalista ds. PR w Telepuls ,Spider” Sp. z 0.0. S.K.A.

z siedzibg w Poznaniu, w latach 2012 - 2017 jako Ogicom ,Spider” Sp. z 0.0. S.K.A. (obecnie cyber_Folks
S.A.) z siedzibg w Poznaniu jako Specjalista ds. Projektéw Unijnych.
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Rada Nadzorcza

Kamil Patyska

Cztonek Rady Nadzorczej (niezaleznuy)

Kamil Patyska posiada ponad 13-letnie doswiadczenie w dziedzinie finanséw. Obecnie kieruje zespotem w
dziale finanséw w Grupie Kapitatowej Agora SA., wspierajac spotki w Grupie

w zakresie kontrolingu, raportowania finansowego i niefinansoweqgo, podatkdéw

i sprawozdawczosci finansowej. Prowadzi rowniez szkolenia z zakresu nowych standardéw

i zmian w legislacji podatkowej dotyczacej finanséw duzych przedsigbiorstw.

Posiada Certyfikat ksiegowego wydany przez Ministra Finanséw oraz jest na ostatnim etapie otrzymania
miedzynarodowego tytutu ACCA (Association of Chartered Certified Accountants). Jest absolwentem
Uniwersytetu Warszawskiego na ktérym ukonczyt kierunek Finanse

i rachunkowos$¢.

Kariere zawodowag rozpoczat w biurze rachunkowym gdzie stawiat swoje pierwsze kroki

w finansach. Po 4 latach przenidst sie do miedzynarodowej firmy doradczej KPMG, gdzie dalej
kontynuowat poszerzanie wiedzy z zakresu finanséw zaczynajgc od stanowiska Starszego Kierownika
projektéw audytowych w dziale Technologia, Media i Telekomunikacja. W latach 2018 - 2020 byt
Managerem w dziale audytu w Deloitte Polska. Przez te 7 lat brat udziat w wielu projektach doradczych
z zakresu audytu, akwizycji, restrukturyzaciji oraz pomocy we wprowadzaniu IPO spdtek gietdowych.

Zmiany w sktadzie Zarzadu i Rady Nadzorczej

W | pdtroczu 2022 r. nie nastgpity zmiany w sktadzie Rady Nadzorczej.
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Inne informacje




Rada Nadzorcza

Zasady zarzadzania Spotka i Grupa

W okresie sprawozdawczym nie nastgpity inne istotne zmiany w podstawowych zasadach
zarzadzania Spotki i jej Grupy Kapitatowe.

Opis istotnych postepowan toczacych sie przed sagdem

Grupa R22 posiada nierozliczone zaliczki wyptacone spodtce SOPOL Solewodzinscy sp. j.
(,SOPOL™) w kwocie 517 tys. zt z tytutu umowy o $wiadczenie ustug. Grupa R22 zgodnie z umowa,
o Swiadczenie ustug zawartg z SOPOL naliczyta kare umowng w wysokosci 1.100.000 z+ z tytutu
niezapewnienia przez SOPOL minimalnej dziennej przepustowos$ci wysytek wiadomosci SMS
zgodnie z postanowieniami umowy. Postepowanie o wydanie nakazu zaptaty zostato wszczete 2
lipca 2018 r. Kara umowna nie zostata rozpoznana jako przychdéd do czasu uprawdopodobnienia
mozliwosci jej odzyskania. Tytutem pokrycia roszczen z tytutu kary umownej Komornik Sagdowy
przy Sadzie Rejonowym w Mikotowie wszczat postepowanie egzekucyjne z nieruchomosci
bedacych wtasnoscig wspdlnikébw SOPOL. Ponadto Grupa R22 posiada wpisang hipoteke
przymusowag w kwocie 1.396.208,04 zt+ na nieruchomosci bedacej wtasnoscig SOPOL tytutem
zabezpieczenia roszczen z tytutu powyzszej kary umownej.

W 2020 r. Grupa dokonata odpisu aktualizujgcego wartos¢ naleznosci w wysokosci 250 tys. zt. Na
31 grudnia 2021 r. Grupa dokonata oceny ryzyka sptaty przez dituznika naleznosci i w rezultacie
tej oceny uznaje, ze utworzony w roku poprzednim odpis aktualizujacy jest wystarczajacy.

Na dzien sporzadzenia raportu toczy sie postepowanie z powddztwa spdtki Vercom S.A. wobec
Polkomtel sp. z 0.0. 0 zaptate kwoty 4.806.945 zt wraz z odsetkami ustawowymi za opdznienie za
okres od 4 maja 2020 r. do dnia zaptaty tytutem kary umownej zastrzezonej na rzecz Spo#ki.
Pozew zostat ztozony przez Spodtke 5 lutego 2021 r. W opinii Spotki, Polkomtel nie wykonywat
nalezycie swoich zobowigzan wynikajgcych z zawartej pomiedzy stronami umowy dotyczacej
realizacji zlecen Spodtki, dotyczacych wysytania/otrzymywania przez Spdtke wiadomosci
SMS/MMS wedtug okreslonych pomiedzy stronami zasad.

Poza powyzszym Grupa R22 nie prowadzi istotnych postepowan toczacych sie przed sadem,
organem witasciwym dla postepowania arbitrazoweqgo lub organem administracji publicznej,
dotyczacych wierzytelnosci Spoétki R22 i jej jednostek zaleznych.

Zatrudnienie

Na 30 czerwca 2022 r. w Grupie, w przeliczeniu na petne etaty, byty zatrudnione 472 osdb.
W trakcie Il kwartatu 2022 r. srednie zatrudnienie wyniosto 470 osob.

Porecznie i gwarancje

Poreczenia i gwarancje zostaty opisane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.
Istotne transakcje z podmiotami powigzanymi

Transakcje z podmiotami powigzanymi byty zawierane na warunkach rynkowych. Transakcje
zostaty przedstawione w Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym (nota nr 24).

Prognoza finansowa

Zarzad Spotki nie opublikowat prognoz finansowych.

Istothe umowy

W | pétroczu 2022 r. Grupa nie zawarta istotnych umow.
Zwyczajne Walne Zgromadzenie

6 czerwca 20222 r. odbyto sie Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spodtki. Podczas ZWZ
Akcjonariusze zdecydowali m.in. o podziale zysku netto osiggnietego w 2021 r., w tym wyptacie
dywidendy w tacznej wysokoséci 4 min z+ oraz upowaznieniu zarzgdu do przeprowadzenia skupu
akcji wtasnych o tgcznej wartosci 10 min z4.

Informacje na temat Walnych Zgromadzen dostepne sg na stronie internetowej spoiki:
www.r22.pl/walne-zgromadzenie/
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Oswiadczenie Zarzadu

Oswiadczenie Zarzadu w sprawie rzetelnosci sporzadzenia
skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy
Kapitatowej R22 za | pétrocze 2022 r.

Zarzad R22 S.A. oswiadcza, iz wedle jego najlepszej wiedzy, skonsolidowane
sprawozdanie finansowe R22 za | potrocze 2022 r. zakonczone 30 czerwca 2022 r.
sporzgdzone zostaty zgodnie z obowigzujgcymi zasadami rachunkowosci.

Zarzad oSwiadcza takze, iz zaprezentowane dane odzwierciedlajg w sposdb prawdziwy,
rzetelny i jasny sytuacje majgtkowa i finansowg Grupy oraz jej wynik finansowy.
Sprawozdanie z dziatalnosci zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiggnie¢ oraz sytuac;ji
Spotki, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrozen.

Robert Stasik
Wiceprezes Zarzadu

Jakub Dwernicki
Prezes Zarzadu

Oswiadczenie Zarzadu w sprawie rzetelnosci
sporzadzenia jednostkowego sprawozdania
finansowego R22 za | pétrocze 2022 r.

Zarzad R22 S.A. o$swiadcza, iz wedle jego najlepszej wiedzy, jednostkowe sprawozdanie
finansowe R22 za | potrocze 2022 r. zakonczone 30 czerwca 2022 r. sporzagdzone
zostaty zgodnie z obowigzujgcymi zasadami rachunkowos$ci.

Zarzad oSwiadcza takze, iz zaprezentowane dane odzwierciedlajg w sposdb prawdziwy,
rzetelny i jasny sytuacje majatkowsg i finansowg spdtki oraz jej wynik finansowy.
Sprawozdanie z dziatalnosci zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiggnie¢ oraz sytuaciji
Spotki, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrozen.

Robert Stasik
Wiceprezes Zarzadu

Jakub Dwernicki
Prezes Zarzadu
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Data sporzadzenia i zatwierdzenia do publikaciji Data publikacji Sprawozdania Zarzadu z
Sprawozdania Zarzagdu z dziatalnosci R22 S.A. oraz dziatalnosci R22 S.A. oraz Grupy Kapitatowej
Grupy Kapitatowej R22 w | pdtroczu 2022 r. R22 w | pbtroczu 2022 r.:

6 wrzesnia 2022 r. 6 wrzesnia 2022 r.

Jakub Dwernicki Rober Stasik Dokument podpisany przez
Jakub Dwernicki
) . Data: 2022.09.06 16:30:06
Prezes Zarzadu Wiceprezes Zarzadu Tew Jeee™  CEST
Signature Not Verified /
Dokument podpi %rzez Robert Stasik
Data: 2022.09.06 1451.7:09 CEST

’222 Wyniki finansowe Q2 2022 | 6/09/2022 91



		2022-09-06T14:17:09+0200


		2022-09-06T16:30:06+0200




